
Provincia de Santiago del Estero
2022 - Las Malvinas son Argentinas

Decreto

Número: 

Referencia: Expte 454-4-2022 - Homologación Ascensos 2022 en los cuadros de la Policía de la Provincia.

 
VISTO: el expediente Letra “P” N° 454-4-2022 del registro de Jefatura de Policía y;

CONSIDERANDO:

Que mediante resolución S.G. N° 449 de fecha 16 de diciembre del año 2022 dictada por el señor Jefe de
Policía de la Provincia, promovió al grado inmediato superior a un total de 1.801 (mil ochocientos uno)
efectivos de la Institución Policial, discriminados en 359 (trescientos cincuenta y nueve) funcionarios del
cuadro de Oficiales y 1.442 (mil cuatrocientos cuarenta y dos) funcionarios del cuadro de Suboficiales y
Agentes, cuya nómina se adjunta.

Que, Fiscalía de Estado en su dictamen nro. 680 de fecha 22 de diciembre de 2022, considera que,
analizada la naturaleza de la gestión, no advierte objeciones que realizar, por lo que puede el Poder
Ejecutivo Provincial convalidar la Resolución S.G. Nº 449/22 puesta a consideración.

Por ello;

EL SEÑOR GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

ARTICULO 1°: HOMOLOGAR, en todos y cada uno de sus términos, Resolución S.G. N° 449 de fecha
16 de Diciembre del año 2022 dictada por el señor Jefe de Policía de la Provincia, a través de la cual
promovió al grado inmediato superior a un total de 1.801 (mil ochocientos uno) efectivos de la Institución
Policial, discriminados en 359 (trescientos cincuenta y nueve) funcionarios del cuadro de Oficiales y 1.442
(mil cuatrocientos cuarenta y dos) funcionarios del cuadro de Suboficiales y Agentes, cuyas nóminas se
adjuntan como anexo I y II respectivamente, pasando a formar las mismas parte integrante del presente acto
administrativo.

ARTICULO 2°: Comuníquese, publíquese, dese al Boletín Oficial y cúrsese copia a los organismos
competentes a sus efectos.-







 
 ANEXO I  


  


 
 


  
 


  


 
 


COMISARIO MAYOR A COMISARIO GENERAL 
 


  


 
 


  
 


  


 
 


  
 


  


 


N° Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


  


 


1 CRIO. MAYOR CARDOZO JUAN ALBERTO 886 


  


 


2 CRIO. MAYOR DORADO GRACIELA DEL VALLE 1630 


  


 


3 CRIO. MAYOR SILVA LAUREANO FRANCISCO 853 


  


 
 


  
 


  


 
 


COMISARIO INSPECTOR A COMISARIO MAYOR 
 


  


 
 


  
 


  


 
 


  
 


  


 


N° Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


  


 


1 
CRIO. 
INSPECTOR AGUERO JOSE FERNANDO (ABOGADO) 


3904 


  


 


2 
CRIO. 
INSPECTOR BRAVO DIEGO HUMBERTO 


2324 


  


 


3 
CRIO. 
INSPECTOR BUSTAMANTE JOSE MARIA 


3916 


  


 


4 
CRIO. 
INSPECTOR CASTILLO EDGARDO ARIEL 


3408 


  


 


5 
CRIO. 
INSPECTOR CORONEL SERGIO MARIANO 


3911 


  


 


6 
CRIO. 
INSPECTOR DIAZ GONZALEZ JAVIER ANDRES 


2378 


  


 


7 
CRIO. 
INSPECTOR DORINI OSCAR OMAR 


3407 


  


 


8 
CRIO. 
INSPECTOR FERNANDEZ JOSE RICARDO 


3448 


  


 


9 
CRIO. 
INSPECTOR LEGUIZAMON RAMON ALFREDO 


2333 


  


 


10 
CRIO. 
INSPECTOR LUCATELLI ALBERTO ALEJANDRO (VETERINARIO) 


4594 


  


 


11 
CRIO. 
INSPECTOR MELEAN WALTER CERVANDO 


3924 


  


 


12 
CRIO. 
INSPECTOR MONTENEGRO NELSON ARIEL 


3906 


  


 


13 
CRIO. 
INSPECTOR ORIETA JUAN ESTEBAN 


2351 


  


 


14 
CRIO. 
INSPECTOR PEDREGAL FERNANDO ESTEBAN 


2359 


  


 


15 
CRIO. 
INSPECTOR RUIZ HECTOR RAUL 


2346 


  


 


16 
CRIO. 
INSPECTOR TEJERINA ALVAREZ EDUARDO ALEJANDRO 


2360 


  


 


17 
CRIO. 
INSPECTOR TEVEZ HECTOR CECILIO 


3463 


  


 


18 
CRIO. 
INSPECTOR VERA CARLOS RAMON 


3421 


  


 


19 
CRIO. 
INSPECTOR VILLALVA GUSTAVO ADOLFO 


3440 


  


 


20 
CRIO. 
INSPECTOR VON BUREN LUIS ALFREDO 


3456 


  


 
 


  
 


  


 
 


COMISARIO A COMISARIO INSPECTOR 
 


  


 
 


  
 


  







 
 


  
 


  


 


N° Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


  


 


1 COMISARIO AGUDO ALFREDO ALFONSO 4003 


  


 


2 COMISARIO AGUIRRE HIGINIO RICARDO 2025 


  


 


3 COMISARIO ARGAÑARAZ ADRIAN FERNANDO 3958 


  


 


4 COMISARIO ARGUELLO ANGEL BELISARIO 3972 


  


 


5 COMISARIO BANUERA ROGEL HERNAN 3982 


  


 


6 COMISARIO CAMPOS JUAN DOMINGO 3947 


  


 


7 COMISARIO CARDENAS MANUEL ESTEBAN 2264 


  


 


8 COMISARIO GOMEZ FABIAN ERNESTO 3955 


  


 


9 COMISARIO GONZALEZ CARLOS DONATO ABDON 3988 


  


 


10 COMISARIO GOROSITO HECTOR ARIEL 3987 


  


 


11 COMISARIO JUAREZ DANIEL HUMBERTO (ODON.) 10 


  


 


12 COMISARIO MONTES JORGE RAMON 3990 


  


 


13 COMISARIO PAEZ LUIS ALEJANDRO 3960 


  


 


14 COMISARIO PAZ NICOLAS ARMANDO 3942 


  


 


15 COMISARIO PERALTA JOSE DAVID 3455 


  


 


16 COMISARIO PEREZ GUSTAVO ALEJANDRO 3687 


  


 


17 COMISARIO PEREZ OSCAR UBALDO 3991 


  


 


18 COMISARIO RONDANO JOSE LUIS 3667 


  


 


19 COMISARIO SALOMON FEDERICO NICOLAS 4006 


  


 


20 COMISARIO SALTO SIERRA JOSE MIGUEL DE JESUS 2340 


  


 


21 COMISARIO SANDOVAL DANIEL JORGE 3976 


  


 


22 COMISARIO SIALLE VICTOR MARCELO 2342 


  


 


23 COMISARIO TALAVERA NESTOR JAVIER 3967 


  


 


24 COMISARIO TERZANO CARLOS ALEJANDRO (DR.) 25 


  


 


25 COMISARIO VARGAS JOSE ANTONIO 3919 


  


 


26 COMISARIO VIDARTE WALTER ALBERTO 2395 


  


 
 


  
 


  


 
 


SUBCOMISARIO A COMISARIO 
 


  


 
 


  
 


  


 
 


  
 


  


 


N° Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


  


 


1 SUBCOMISARIO ARTAYER MONICA EMILCE 4931 


  


 


2 SUBCOMISARIO AVILA JULIO SAMUEL 4843 


  


 


3 SUBCOMISARIO AYUNTA JORGE EDUARDO 4845 


  


 


4 SUBCOMISARIO CACERES LUCIO ALBERTO 4839 


  


 


5 SUBCOMISARIO CAMPOS DIEGO ARMANDO 4838 


  


 


6 SUBCOMISARIO CARRILLO DIEGO DANIEL 4846 


  


 


7 SUBCOMISARIO CISNEROS LUIS ROLANDO 4848 


  


 


8 SUBCOMISARIO CORZO JOHNNY MARCELO 4766 


  


 


9 SUBCOMISARIO CUELLAR WALTER GUSTAVO 4849 


  


 


10 SUBCOMISARIO GALLARDO WALTER SEBASTIAN 4771 


  


 


11 SUBCOMISARIO HERRERA JOSE RAMON LEOVINO 4776 


  


 


12 SUBCOMISARIO LEDESMA RAMON EDGARDO 4857 


  







 


13 SUBCOMISARIO MONTIVERO FERNANDO DANIEL 2048 


  


 


14 SUBCOMISARIO NAZAR JAVIER ALEJANDRO 4862 


  


 


15 SUBCOMISARIO PALAVECINO CARLOS HUGO 3961 


  


 


16 SUBCOMISARIO PAZ RUBEN EDUARDO 4783 


  


 


17 SUBCOMISARIO ROJAS CARLOS ROBERTO 4787 


  


 


18 SUBCOMISARIO SALTO SIERRA RODOLFO SERGIO RAFAEL 4866 


  


 


19 SUBCOMISARIO SANTILLAN RENE GUSTAVO 3973 


  


 


20 SUBCOMISARIO TISERA RUBEN OMAR 4834 


  


 


21 SUBCOMISARIO VITTAR JOSE ALBERTO (PROCURADOR) 4792 


  


 


22 SUBCOMISARIO VOGET CARLOS ALFREDO      4793 


  


 
 


  
 


  


 
 


OFICIAL PRINCIPAL A SUBCOMISARIO 
 


  


 
 


  
 


  


 
 


  
 


  


 
 


  
 


  


 


  Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


  


 


1 OF PRINCIPAL AGUDO HECTOR DAVID 67 


  


 


2 OF PRINCIPAL BENAVIDEZ EDUARDO ALBERTO 4830 


  


 


3 OF PRINCIPAL CARRILLO CARLOS GASTON 167 


  


 


4 OF PRINCIPAL CRUZ OSVALDO RAMIRO 63 


  


 


5 OF PRINCIPAL DIAZ JUAN PABLO 277 


  


 


6 OF PRINCIPAL FIGUEROA RUBEN DARIO 3921 


  


 


7 OF PRINCIPAL GALVAN SILVINA DEL VALLE (TEC. EN CRIMINALISTICA) 340 


  


 


8 OF PRINCIPAL GODOY RODRIGO GERMAN 742 


  


 


9 OF PRINCIPAL GUTIERREZ JULIANA ISABEL (LIC. GESTIÓN EDUCATIVA) 352 


  


 


10 OF PRINCIPAL JUAREZ EXIPION DEL JESUS 361 


  


 


11 OF PRINCIPAL LAITAN FABIAN ADRIEL 374 


  


 


12 OF PRINCIPAL LEDESMA JOSE MANUEL 62 


  


 


13 OF PRINCIPAL NIEVA GABRIELA ROXANA (LIC. PSICOPEDAGOGIA) 4943 


  


 


14 OF PRINCIPAL ORIETA RICARDO MARTIN 583 


  


 


15 OF PRINCIPAL PEREIRA NATALIA VERONICA 605 


  


 


16 OF PRINCIPAL QUIROGA LOPEZ MONICA DANIELA 636 


  


 


17 OF PRINCIPAL RODRIGUEZ JOSE MARIA 617 


  


 


18 OF PRINCIPAL SALOMON LEONARDO MAURO MANUEL 651 


  


 


19 OF PRINCIPAL SANCHEZ JOSE ANTONIO 654 


  


 


20 OF PRINCIPAL TABOADA DAVID NAZARENO 771 


  


 


21 OF PRINCIPAL TOLOZA MARQUEZ JAVIER ALBERTO 4870 


  


 


22 OF PRINCIPAL VILLARREAL VANESA JUDIT 799 


  


 
 


  
 


  


 
 


OFICIAL INSPECTOR A OFICIAL PRINCIPAL 
 


  


 
 


  
 


  


 
 


  
 


  


 


  Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


  


 


1 OF. INSPECTOR ACOSTA LUCIANA DEL VALLE 24 


  







 


2 OF. INSPECTOR ACOSTA ROQUE DOMINGO 2641 


  


 


3 OF. INSPECTOR ACUÑA JORGE GUSTAVO 20 


  


 


4 OF. INSPECTOR ALVAREZ ARIEL ESTEBAN 2640 


  


 


5 OF. INSPECTOR ALVAREZ JUAN CARLOS DAVID 3576 


  


 


6 OF. INSPECTOR ALZOGARAY CRISTIAN EXEQUIEL 117 


  


 


7 OF. INSPECTOR ARAUJO CRISTIAN ARIEL 528 


  


 


8 OF. INSPECTOR BRAVO YANINA GIMENA 2676 


  


 


9 OF. INSPECTOR CAJAL DARIO FERNANDO 3029 


  


 


10 OF. INSPECTOR CAMPOS ELIANA ROMINA 1234 


  


 


11 OF. INSPECTOR CERATTO MELINA GISELL 3669 


  


 


12 OF. INSPECTOR COMAN RAUL NICOLAS 3868 


  


 


13 OF. INSPECTOR CONTRERAS JAVIER ALEJANDRO 3695 


  


 


14 OF. INSPECTOR CORNEJO DAMIAN ALEJANDRO 3213 


  


 


15 OF. INSPECTOR CORONEL DIOSQUEZ CLAUDIA DEL VALLE 2680 


  


 


16 OF. INSPECTOR CORONEL MIGUEL ALEJANDRO 3863 


  


 


17 OF. INSPECTOR CUELLAR EDUARDO MIGUEL 2883 


  


 


18 OF. INSPECTOR FERNANDEZ RAMON ALBERTO DEL JESUS 2722 


  


 


19 OF. INSPECTOR GEREZ PALMA JUAN PABLO 3047 


  


 


20 OF. INSPECTOR GEREZ FRANKLIN ADRIAN 2684 


  


 


21 OF. INSPECTOR GOMEZ CINTHIA ROMINA 1357 


  


 


22 OF. INSPECTOR GOMEZ SERGIO MATIAS 1450 


  


 


23 OF. INSPECTOR HERRERA HECTOR 3001 


  


 


24 OF. INSPECTOR ISLAS VERONICA ELIZABETH 1686 


  


 


25 OF. INSPECTOR JIMENEZ DIEGO FERNANDO EMMANUEL 3536 


  


 


26 OF. INSPECTOR JIMENEZ MARCELO HERNAN 2673 


  


 


27 OF. INSPECTOR JIMENEZ NATALIA JESICA 2675 


  


 


28 OF. INSPECTOR JUAREZ SERGIO ADRIAN 733 


  


 


29 OF. INSPECTOR LEDESMA CRISTIAN IVAN 3176 


  


 


30 OF. INSPECTOR LEGUIZAMON DIEGO JAVIER 3470 


  


 


31 OF. INSPECTOR LEGUIZAMON VERONICA SOLEDAD 4220 


  


 


32 OF. INSPECTOR LEIVA MARIA DE LAS MERCEDES(TEC.EN CRIMINALISTICA) 4953 


  


 


33 OF. INSPECTOR MAGUNA FRANCO ANTONIO 1419 


  


 


34 OF. INSPECTOR MALDONADO RITA SILVINA 451 


  


 


35 OF. INSPECTOR MANSILLA MARIA DE LOS ANGELES 3104 


  


 


36 OF. INSPECTOR MARTINEZ LUIS ANTONIO 1455 


  


 


37 OF. INSPECTOR MARTINEZ OJEDA WALTER DAVID 3529 


  


 


38 OF. INSPECTOR MELIN CARLOS ALFREDO 3808 


  


 


39 OF. INSPECTOR NORIEGA SOSA MARTIN OMAR ENRIQUE 3800 


  


 


40 OF. INSPECTOR ORELLANA ERIKA MARIANELLA 1059 


  


 


41 OF. INSPECTOR ORIETA MARIO ORLANDO 3775 


  


 


42 OF. INSPECTOR PATO JOSE ALBERTO 3294 


  


 


43 OF. INSPECTOR PEREZ TOLOZA INES CAROLINA 1561 


  


 


44 OF. INSPECTOR PONCE KISKIS MANUEL RAUL 2695 


  


 


45 OF. INSPECTOR PONCE MELINA FLORENCIA 1522 


  


 


46 OF. INSPECTOR RAMIREZ CARLOS GABRIEL 1123 


  







 


47 OF. INSPECTOR RAMIREZ JOSE DAVID 4841 


  


 


48 OF. INSPECTOR RIVAINERA CARLOS RODRIGO FABIAN 2207 


  


 


49 OF. INSPECTOR RODRIGUEZ CARLOS GUILLERMO 3598 


  


 


50 OF. INSPECTOR RUIZ VANESA YANINA 3064 


  


 


51 OF. INSPECTOR RUIZ VICTOR MANUEL 845 


  


 


52 OF. INSPECTOR SANTILLAN ENZO GONZALO 4112 


  


 


53 OF. INSPECTOR SERRANO EXEQUIEL FERNANDO 3518 


  


 


54 OF. INSPECTOR SORIA ANA BELÉN 1154 


  


 


55 OF. INSPECTOR SORIA JUAN RAMON 3445 


  


 


56 OF. INSPECTOR TORRES ALFREDO ENRIQUE 3138 


  


 


57 OF. INSPECTOR TORRES SERGIO RODOLFO EMANUEL 3978 


  


 


58 OF. INSPECTOR TORRES WILSON MARIANO 2683 


  


 


59 OF. INSPECTOR UZZANTE ERICA SILVANA 1738 


  


 
 


  
 


  


 
 


OFICIAL SUBINSPECTOR A OFICIAL INSPECTOR 
 


  


 
 


  
 


  


 
 


  
 


  


 


  Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


  


 


1 OF. SUBINSP. ABALOS CERRO MARIA GUADALUPE (ABOGADA)  7823 


  


 


2 OF. SUBINSP. ABRAHAM ERALDO ALFREDO 7291 


  


 


3 OF. SUBINSP. ACOSTA CAROLINA SOLEDAD 7867 


  


 


4 OF. SUBINSP. AGUIRRE BRENDA MICAELA 7845 


  


 


5 OF. SUBINSP. AGUIRRE FRANCO LEONARDO 6496 


  


 


6 OF. SUBINSP. AGUIRRE JOANA NOELIA 7843 


  


 


7 OF. SUBINSP. AGUIRRE PADILLA DAIANA ABIGAIL 7832 


  


 


8 OF. SUBINSP. ALAGASTINO NESTOR FABIAN 7862 


  


 


9 OF. SUBINSP. ALDERETE MARCELO FABIAN (C.P.N.) 7808 


  


 


10 OF. SUBINSP. ARGAÑARAZ GASTON ALEJANDRO 6498 


  


 


11 OF. SUBINSP. ARTAZA ERICK NICOLAS 7816 


  


 


12 OF. SUBINSP. ATIA MARIA CANDELARIA (ABOGADA) 7814 


  


 


13 OF. SUBINSP. AVENDAÑO ETIENNE ROSA 7870 


  


 


14 OF. SUBINSP. AVILA FRANCO GONZALO 7890 


  


 


15 OF. SUBINSP. AVILA MARIANO HERNAN 7882 


  


 


16 OF. SUBINSP. BAEZ ELLIOT EMANUEL 6449 


  


 


17 OF. SUBINSP. BARRIENTOS BRENDA MICAELA 7877 


  


 


18 OF. SUBINSP. BOLAÑEZ MARCOS VALENTIN 7294 


  


 


19 OF. SUBINSP. BRAVO GARNICA LIA ROMINA  7804 


  


 


20 OF. SUBINSP. BUSTOS JOSE ALBERTO 7839 


  


 


21 OF. SUBINSP. BUSTOS MARIA BELEN (LIC. EN GESTION EDUCATIVA) 7828 


  


 


22 OF. SUBINSP. CACERES MAIKEL LEANDRO 7835 


  


 


23 OF. SUBINSP. CAMPOS CISNEROS CARLA NOEMI 7863 


  


 


24 OF. SUBINSP. CAMPOS EMILIO ROLANDO 1241 


  


 


25 OF. SUBINSP. CARABAJAL BRIM ROMINA PAOLA (ABOGADA) 7803 


  


 


26 OF. SUBINSP. CARDOZO MARTIN ALEJANDRO 7299 


  


 


27 OF. SUBINSP. CARRERA ANALIA SOLEDAD (LIC. EN SOCIOLOGIA) 7860 


  







 


28 OF. SUBINSP. CERUSICO MARIA PIA (LIC. EN PSICOLOGIA) 7811 


  


 


29 OF. SUBINSP. CHAZARRETA PABLO ALEJANDRO 3784 


  


 


30 OF. SUBINSP. CORONEL ROCIO VANESA JANET 7817 


  


 


31 OF. SUBINSP. CORREGIDOR RUBEN EMANUEL 6425 


  


 


32 OF. SUBINSP. CORTEZ CLAUDIA YANINA 6512 


  


 


33 OF. SUBINSP. CORTEZ RAUL ALEJANDRO 7899 


  


 


34 OF. SUBINSP. CUEVAS MATIAS FEDERICO 7864 


  


 


35 OF. SUBINSP. DIAZ ENZO NICOLAS 7305 


  


 


36 OF. SUBINSP. DIAZ JORGE ALBERTO 6516 


  


 


37 OF. SUBINSP. DIOSQUEZ SILVIA ROXANA 7861 


  


 


38 OF. SUBINSP. DORO MARIA VIRGINIA (LIC. KINESIOLOGIA) 7799 


  


 


39 OF. SUBINSP. ESCOBAR GUILLERMO MAXIMILIANO 6409 


  


 


40 OF. SUBINSP. FERNANDEZ MARIANA ELIZABETH 6518 


  


 


41 OF. SUBINSP. FIGUEROA HECTOR JOSUE 7309 


  


 


42 OF. SUBINSP. FRIAS MATIAS EXEQUIEL 7836 


  


 


43 OF. SUBINSP. GALEANO WILLIAM GONZALO 7880 


  


 


44 OF. SUBINSP. GEREZ HECTOR ARMANDO 4272 


  


 


45 OF. SUBINSP. GIMENEZ VICTOR JAVIER 7856 


  


 


46 OF. SUBINSP. GOMEZ FERNANDA DANIELA 7844 


  


 


47 OF. SUBINSP. GOMEZ LUNA RAMIRO MAXIMILIANO (ABOGADO) 1263 


  


 


48 OF. SUBINSP. GONZALEZ CECILIA YANET (ABOGADA) 1182 


  


 


49 OF. SUBINSP. GOROCITO PABLO MARCELO 7313 


  


 


50 OF. SUBINSP. GUTIERREZ JORGE FERNANDO 7812 


  


 


51 OF. SUBINSP. HERRERO SILVANA DEL VALLE (C.P.N.) 7868 


  


 


52 OF. SUBINSP. IBAÑEZ LEONARDO JAVIER 7898 


  


 


53 OF. SUBINSP. IBARRA JUAN MANUEL 3617 


  


 


54 OF. SUBINSP. ITURRE NICOLAS ARMANDO 7896 


  


 


55 OF. SUBINSP. JUAREZ ALEJANDRA DEL PILAR 6524 


  


 


56 OF. SUBINSP. JURI CECILIA (LIC. EN KINESIOLOGIA) 7802 


  


 


57 OF. SUBINSP. LEGUIZAMON ELIAS ANDRES 7317 


  


 


58 OF. SUBINSP. LEGUIZAMON ROSANA DANIELA (LIC. EN CRIMINALISTICA) 7809 


  


 


59 OF. SUBINSP. LESCANO ALVARO RUBEN 7831 


  


 


60 OF. SUBINSP. LLEBEILI LUCRECIA BEATRIZ (BIOQUIMICA) 7903 


  


 


61 OF. SUBINSP. LLUGDAR GOMEZ ANA CAROLINA (LIC. EN PSICOLOGIA) 1197 


  


 


62 OF. SUBINSP. MONTIEL DIEGO JOSE (LIC. EN PSICOLOGIA)   7815 


  


 


63 OF. SUBINSP. MONTOYA VICTOR EZEQUIEL (VETERINARIO) 7819 


  


 


64 OF. SUBINSP. MOVANE PEDRAZA ROBERTO ANTONIO (MEDICO) 6474 


  


 


65 OF. SUBINSP. ORELLANA NELSON DAVID 7853 


  


 


66 OF. SUBINSP. OVEJERO ANA KARINA 3503 


  


 


67 OF. SUBINSP. OVEJERO VERONICA GABRIELA 7824 


  


 


68 OF. SUBINSP. PACHECO VERONICA NATALIA (C.P.N) 7800 


  


 


69 OF. SUBINSP. PAVON LUIS FACUNDO (MEDICO) 7900 


  


 


70 OF. SUBINSP. PAZ JORGE ESTEBAN 7894 


  


 


71 OF. SUBINSP. PERALTA YONATHAN JOSE 7841 


  


 


72 OF. SUBINSP. PEREZ AVEL FRANCISCO 6535 


  







 


73 OF. SUBINSP. PINEDA ERIC ALEXIS 7874 


  


 


74 OF. SUBINSP. PONCE DANUS MARIO EMANUEL 7826 


  


 


75 OF. SUBINSP. QUIROGA LOPEZ MARIO EMANUEL 7854 


  


 


76 OF. SUBINSP. RAMIREZ JOSE IGNACIO 6452 


  


 


77 OF. SUBINSP. RAMIREZ LUIS SAUL (ABOGADO) 5408 


  


 


78 OF. SUBINSP. RAMIREZ SANTIAGO IGNACIO 7858 


  


 


79 OF. SUBINSP. RODRIGUEZ MILTON EMMANUEL 7897 


  


 


80 OF. SUBINSP. RODRIGUEZ RITA EUGENIA (LIC. EN PSICOLOGIA) 7805 


  


 


81 OF. SUBINSP. RODRIGUEZ VIRGINIA DE LOS ANGELES 7848 


  


 


82 OF. SUBINSP. ROLDAN WALTER DANIEL 7876 


  


 


83 OF. SUBINSP. RUIZ GABRIEL ANDRES 7875 


  


 


84 OF. SUBINSP. 
RUIZ ROJAS  PATRICIA FERNANDA (LIC. EN TRABAJO 
SOCIAL) 


1629 


  


 


85 OF. SUBINSP. SALA GISELA LILIAN (LIC. EN NUTRICION) 7902 


  


 


86 OF. SUBINSP. SALTO MARCELO RAMIRO 7829 


  


 


87 OF. SUBINSP. SANCHEZ OSCAR EDUARDO 7852 


  


 


88 OF. SUBINSP. SAUCO ETHEL CAROLINA (LIC. EN EDUCACION INICIAL) 544 


  


 


89 OF. SUBINSP. SAYAGO WILLIAN ESTEBAN 7833 


  


 


90 OF. SUBINSP. SEQUEIRA FRANCO EMMANUEL 7850 


  


 


91 OF. SUBINSP. SOSA JUAN PABLO 3915 


  


 


92 OF. SUBINSP. SOSA SOLEDAD SABRINA 6543 


  


 


93 OF. SUBINSP. SOTELO DELGADO SOLANNA SOFIA 7334 


  


 


94 OF. SUBINSP. SUAREZ HUGO LUIS MARIA 7895 


  


 


95 OF. SUBINSP. SUAREZ NICOLAS ALEJANDRO 7335 


  


 


96 OF. SUBINSP. TABOADA MANSILLA NICOLAS ESTEBAN 7846 


  


 


97 OF. SUBINSP. TAPIA EMILIANO GASTON (LIC. EN KINESIOLOGIA) 7806 


  


 


98 OF. SUBINSP. TICERA FRANCO GUSTAVO 3874 


  


 


99 OF. SUBINSP. TOGO JOSÉ AGUSTÍN (LIC. EN ANTROPOLOGIA) 7797 


  


 


100 OF. SUBINSP. TORREZ SILVIO FABIAN (ABOGADO) 955 


  


 


101 OF. SUBINSP. VELEZ MARINA INES 7813 


  


 


102 OF. SUBINSP. VILLALVA ACUÑA JUAN CRUZ 6549 


  


 


103 OF. SUBINSP. ZELAYA ELMA YESICA GISELLA 7888 


  


 


104 OF. SUBINSP. ZERDA CORVALAN MATIAS ALEJANDRO 7871 


  


 


105 OF. SUBINSP. ZORRILLA MARTA IVET DEL VALLE (ABOGADA) 2273 


  


 
 


  
 


  


 
 


OFICIAL AYUDANTE A OFICIAL SUBINSPECTOR 
 


  


 
 


  
 


  


 
 


  
 


  


 


  Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


  


 


1 OF. AYUDANTE ABALOS EMILSE JOSE CAROLINA 8494 


  


 


2 OF. AYUDANTE ACOSTA JENIFER ELIZABETH 8495 


  


 


3 OF. AYUDANTE ACUÑA NAVARRETE WALTER FEDERICO 447 


  


 


4 OF. AYUDANTE AGUDO RAMIRO SANTIAGO 8496 


  


 


5 OF. AYUDANTE AGUERO LUCAS CESAR ALBERTO 306 


  


 


6 OF. AYUDANTE AGUIRRE YISELL DANIELA 8497 


  







 


7 OF. AYUDANTE ALDERETE ROCIO MARIA 8498 


  


 


8 OF. AYUDANTE ANTON FEDERICO ISMAEL 8499 


  


 


9 OF. AYUDANTE ARIAS DANIELA ELIZABETH 8033 


  


 


10 OF. AYUDANTE ARIAS FACUNDO EMANUEL 8501 


  


 


11 OF. AYUDANTE AVILA AMADO MERCEDES SOLEDAD 8502 


  


 


12 OF. AYUDANTE AVILA ENZO MATIAS 8503 


  


 


13 OF. AYUDANTE BARRIOS EMANUEL 8505 


  


 


14 OF. AYUDANTE BELIZAN CHRISTIAN GUSTAVO 8506 


  


 


15 OF. AYUDANTE BELTRAN JOANA ELIZABETH 8508 


  


 


16 OF. AYUDANTE BRAVO FERNANDA PAOLA 8509 


  


 


17 OF. AYUDANTE BUSTOS CLAUDIO RAMON 8510 


  


 


18 OF. AYUDANTE CACERES MAYRA GISSEL 7872 


  


 


19 OF. AYUDANTE CACERES RUBEN ALEJANDRO 6456 


  


 


20 OF. AYUDANTE CAJAL BRISA BELEN 8511 


  


 


21 OF. AYUDANTE CANCINOS FRANCO EXEQUIEL 8512 


  


 


22 OF. AYUDANTE CANO CAMILA MARISOL 8513 


  


 


23 OF. AYUDANTE CARRIZO FACUNDO ARIEL 8514 


  


 


24 OF. AYUDANTE CARRIZO MARTIN AYRTON RAMON 8515 


  


 


25 OF. AYUDANTE CEBALLOS AGUSTIN IGNACIO 8516 


  


 


26 OF. AYUDANTE CONCHA ZALAZAR JUAN MANUEL 8517 


  


 


27 OF. AYUDANTE CORBALAN FERNANDO ABEL 8518 


  


 


28 OF. AYUDANTE CORDOBA ANDRES FEDERICO 8519 


  


 


29 OF. AYUDANTE CORDOBA FACUNDO ALEJANDRO 8520 


  


 


30 OF. AYUDANTE CORDOBA JULIA YAMILA 8521 


  


 


31 OF. AYUDANTE CORIA YESICA YOHANA 7889 


  


 


32 OF. AYUDANTE CORTEZ BRAIAN ARIEL 8522 


  


 


33 OF. AYUDANTE CRESPIN GARCIA JORGE OSCAR 8523 


  


 


34 OF. AYUDANTE DIAZ DANIELA SOLEDAD 8524 


  


 


35 OF. AYUDANTE DIAZ JOHANNA MARIBEL 8525 


  


 


36 OF. AYUDANTE DIAZ JULIAN MARTIN 8526 


  


 


37 OF. AYUDANTE DIAZ MARIO ERNESTO 8527 


  


 


38 OF. AYUDANTE DIAZ NOELIA 8528 


  


 


39 OF. AYUDANTE DIAZ VILLALBA MILAGROS DANIELA 8529 


  


 


40 OF. AYUDANTE ESCALADA CRISTIAN MATIA 8045 


  


 


41 OF. AYUDANTE ESPINDOLA HERNAN GONZALO 8530 


  


 


42 OF. AYUDANTE FRINGES LEANDRO 8532 


  


 


43 OF. AYUDANTE GAONA LIZ BELEN 8534 


  


 


44 OF. AYUDANTE GARCIA WALTER EMANUEL 8535 


  


 


45 OF. AYUDANTE GONZALEZ DALMA  SABRINA 8019 


  


 


46 OF. AYUDANTE GRAMAJO JOSE ALBERTO 8536 


  


 


47 OF. AYUDANTE IBARRA WALTER JOSE 8539 


  


 


48 OF. AYUDANTE JIMENEZ SERGIO DANIEL 8041 


  


 


49 OF. AYUDANTE JUAREZ HECTOR FABIAN 8540 


  


 


50 OF. AYUDANTE JUAREZ JOSE LUIS (ABOGADO) 832 


  


 


51 OF. AYUDANTE JUAREZ MATIAS GABRIEL 8541 


  







 


52 OF. AYUDANTE JUAREZ ROLANDO ALEJANDRO 8060 


  


 


53 OF. AYUDANTE JUAREZ RONALDO EMANUEL 8042 


  


 


54 OF. AYUDANTE LASCA OSVALDO MARTIN 8542 


  


 


55 OF. AYUDANTE LEDESMA HECTOR ORLANDO 8543 


  


 


56 OF. AYUDANTE LEDESMA MILAGROS ROCIO 8545 


  


 


57 OF. AYUDANTE LEGIZAMON ALVARO LUIS 8546 


  


 


58 OF. AYUDANTE LEGUIZAMON JUAN MANUEL 8548 


  


 


59 OF. AYUDANTE LESCANO LUIS YONATHAN 8549 


  


 


60 OF. AYUDANTE LOPEZ RAMON ANGEL 8550 


  


 


61 OF. AYUDANTE LUNA GASTON FERNANDO MANUEL 8551 


  


 


62 OF. AYUDANTE MATIAS LEANDRO FABIAN 8553 


  


 


63 OF. AYUDANTE MAZZA ALFREDO YOEL 8554 


  


 


64 OF. AYUDANTE MEDINA RODRIGO LEANDRO 8555 


  


 


65 OF. AYUDANTE MELENDRES NOELI GISEL 8556 


  


 


66 OF. AYUDANTE MONTENEGRO CARLOS GABRIEL 8557 


  


 


67 OF. AYUDANTE MUSSI GONZALEZ JOZABED SAMUEL 8558 


  


 


68 OF. AYUDANTE NAVARRO CARLOS MANUEL 7987 


  


 


69 OF. AYUDANTE NAVARRO CRISTIAN IVAN 8559 


  


 


70 OF. AYUDANTE NAZAR GUILLERMO NAHUEL 8560 


  


 


71 OF. AYUDANTE NUÑEZ CASTRO ANGEL MIGUEL 6099 


  


 


72 OF. AYUDANTE PAZ DEBORA MARIA DEL VALLE 7989 


  


 


73 OF. AYUDANTE PAZ ROJAS PAOLA  MAYRA ANDREA 7982 


  


 


74 OF. AYUDANTE PEDANO ALVARO OSCAR 8562 


  


 


75 OF. AYUDANTE PEREA VALLEJO EMILIANO EXEQUIEL 7912 


  


 


76 OF. AYUDANTE PEREYRA VICTORIA MILAGROS 8563 


  


 


77 OF. AYUDANTE PINEDA PABLO GONZALO 8564 


  


 


78 OF. AYUDANTE PONCE RODRIGO EMANUEL 8566 


  


 


79 OF. AYUDANTE RODRIGUEZ DEBORA RITA 8567 


  


 


80 OF. AYUDANTE RODRIGUEZ MARCELO ALEJANDRO 7979 


  


 


81 OF. AYUDANTE ROLDAN GABRIEL GONZALO 8569 


  


 


82 OF. AYUDANTE RUIZ LEGUIZAMON  ROCIO MICAELA 8570 


  


 


83 OF. AYUDANTE SALTO FRANCO NICOLAS 69 


  


 


84 OF. AYUDANTE SANCHEZ REINOSO CARLOS MIGUEL 8571 


  


 


85 OF. AYUDANTE SANDOVAL ENZO RAMON ANGEL 8022 


  


 


86 OF. AYUDANTE SANTUCHO ERIKA ELVECIA 8573 


  


 


87 OF. AYUDANTE SAYAVEDRA JONATHAN WASHINGTON EMANUEL 7933 


  


 


88 OF. AYUDANTE SILVA FEDERICO ERNESTO 8575 


  


 


89 OF. AYUDANTE SILVA FRANCISCO MARTIN 8576 


  


 


90 OF. AYUDANTE SLAWYCZ FRANCO GABRIEL 8577 


  


 


91 OF. AYUDANTE SUAREZ ALDANA FLORENCIA 8578 


  


 


92 OF. AYUDANTE TABOADA LLANOS BRAYAN RENE 8580 


  


 


93 OF. AYUDANTE TEVEZ ERIC SAUL 8049 


  


 


94 OF. AYUDANTE TOLOZA EDGAR ANTONIO 8581 


  


 


95 OF. AYUDANTE TORRES MARIANA ESTEFANIA CAROLINA 8582 


  


 


96 OF. AYUDANTE VALLEJO MARCELO ALEJANDRO 8583 


  







 


97 OF. AYUDANTE VALOR AGOSTINA MICAELA 8584 


  


 


98 OF. AYUDANTE VELARDEZ WALTER JAVIER 8586 


  


 


99 OF. AYUDANTE VELAZQUEZ SERGIO DANIEL 8004 


  


 


100 OF. AYUDANTE VILLALBA JOSE LUIS 8587 


  


 


101 OF. AYUDANTE VILLALBA SEBASTIAN ALCIDES 8589 


  


 


102 OF. AYUDANTE VILLARREAL CHRISTIAN EZEQUIEL 8061 


  


 
 


  
 


   








  


ANEXO II  
 


   
  


 


  


SUBOFICIAL PRINCIPAL A SUBOFICIAL MAYOR 
 


 


  


  
 


 


   
  


 


 
Nº Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


 


 
1 SUBOF. PPAL. AVILA ALEJANDRO DEL VALLE 1279 


 


 
2 


SUBOF. PPAL. 
BELTRAN MIGUEL ANGEL (LIC. EN 
ADMINISTRACION) 3841 


 


 
3 SUBOF. PPAL. CAMPOS WALTER LEONARDO 1469 


 


 
4 SUBOF. PPAL. CARABAJAL NORBERTO DANIEL 1988 


 


 
5 SUBOF. PPAL. CARDENAS ANGEL ARIEL ALEJANDRO 3836 


 


 
6 SUBOF. PPAL. CONCHA RAMON ORLANDO 1005 


 


 
7 SUBOF. PPAL. CORONEL EDUARDO ALBERTO 2071 


 


 
8 SUBOF. PPAL. CORONEL MIGUEL ANGEL 1325 


 


 
9 SUBOF. PPAL. CORONEL OSCAR FERNANDO 1730 


 


 
10 SUBOF. PPAL. CRUZ DIEGO FERNANDO 1907 


 


 
11 SUBOF. PPAL. ESCOBAR LINDOR FABIAN 1387 


 


 
12 SUBOF. PPAL. GALLO JULIO DANIEL 2167 


 


 
13 SUBOF. PPAL. GOITEA LINDOR OSVALDO 1955 


 


 
14 SUBOF. PPAL. GOMEZ GUIDO ALBERTO 3781 


 


 
15 SUBOF. PPAL. GRAMAJO DARIO ALBERTO 3759 


 


 
16 SUBOF. PPAL. GRAMAJO JOAQUIN DANIEL 3631 


 


 
17 SUBOF. PPAL. JUAREZ GUILLERMO GUSTAVO 3810 


 


 
18 SUBOF. PPAL. JUAREZ RAMON ANTONIO 3405 


 


 
19 SUBOF. PPAL. LEDESMA PEDRO FABIAN 3754 


 


 
20 SUBOF. PPAL. LEZANA JORGE ARIEL 3826 


 


 
21 SUBOF. PPAL. LOTO ANGEL AUGUSTO 3738 


 


 
22 SUBOF. PPAL. LUNA MARIO MARCELINO 3406 


 


 
23 SUBOF. PPAL. MENDIETA RUBEN ERNESTO 3812 


 


 
24 SUBOF. PPAL. MUÑOZ LUIS FABIO FERNANDO 1460 


 


 
25 SUBOF. PPAL. NUÑEZ LUIS ENRIQUE 304 


 


 
26 SUBOF. PPAL. OLIVERA EDUARDO ALEJANDRO 1082 


 


 
27 SUBOF. PPAL. PEREZ ANGEL RAFAEL 3782 


 


 
28 SUBOF. PPAL. RODRIGUEZ ORLANDO 2087 


 


 
29 SUBOF. PPAL. RUIZ PADILLA FELIPE ANTONIO 3007 


 


 
30 SUBOF. PPAL. SANTILLAN ALDO ANGELO MARTIN 2328 


 


 
31 SUBOF. PPAL. SILVA JOSE LUIS 3814 


 


 
32 SUBOF. PPAL. SILVA ROBERTO GUSTAVO 1555 


 


 
33 SUBOF. PPAL. SOSA ARIEL LEONARDO 2177 


 


 
34 SUBOF. PPAL. SUAREZ ARCANGEL DARIO 2165 


 


 
35 SUBOF. PPAL. SUAREZ RAMON ALEJANDRO 2086 


 


 
36 SUBOF. PPAL. TOLOZA ORLANDO AMERICO 2249 


 


 
37 SUBOF. PPAL. VILLAVICENCIO JUAN FELIPE 3774 


 


 
38 SUBOF. PPAL. ZAPELLA DIEGO ANTONIO 1291 


 







   
 


  


  


SARGENTO AYUDANTE A SUBOFICIAL PRINCIPAL 
 


 


  


  
 


 


  
   


 


   
  


 


 
Nº Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


 


 
1 SGTO. AYUDANTE ALIAGA MIGUEL ARIEL 3785 


 


 
2 SGTO. AYUDANTE ALVAREZ HUGO RENE 1176 


 


 
3 SGTO. AYUDANTE ARGAÑARAZ DANIEL OSVALDO 3031 


 


 
4 SGTO. AYUDANTE AVILA JUAN ERMINDO 1683 


 


 
5 SGTO. AYUDANTE BAEZ MIGUEL ANGEL 4151 


 


 
6 SGTO. AYUDANTE BRAVO PAEZ CARLOS NAZARENO 1543 


 


 
7 SGTO. AYUDANTE BUSTAMANTE CLAUDIO ROLANDO 2330 


 


 
8 SGTO. AYUDANTE BUSTOS GUILLERMO ANDRES 4418 


 


 
9 SGTO. AYUDANTE CABAÑAS ANGEL ANIBAL 4176 


 


 
10 SGTO. AYUDANTE CACERES ALDO ALEJANDRO 4173 


 


 
11 SGTO. AYUDANTE CAMPOS CLAUDIO GERMAN 1304 


 


 
12 SGTO. AYUDANTE CAMPOS RUBEN RAUL 3835 


 


 
13 SGTO. AYUDANTE CARABAJAL MANUEL ALEJANDRO 3014 


 


 
14 SGTO. AYUDANTE CARABAJAL OSVALDO DANIEL HORACIO 3807 


 


 
15 SGTO. AYUDANTE CARABAJAL SILVIO RODOLFO 4606 


 


 
16 SGTO. AYUDANTE CARBONEL JAIME ALBERTO 2258 


 


 
17 SGTO. AYUDANTE CARDENAS OSCAR ALEJANDRO 3015 


 


 
18 SGTO. AYUDANTE CASTILLO RAMON ALEJANDRO 3830 


 


 
19 SGTO. AYUDANTE CHAPARRO MARCELO ALEJANDRO 4204 


 


 
20 SGTO. AYUDANTE CHAPARRO MARIO HUMBERTO 1560 


 


 
21 SGTO. AYUDANTE CHAVEZ SANTIAGO ROSALIN 3825 


 


 
22 SGTO. AYUDANTE COMAN HECTOR HUGO 3324 


 


 
23 SGTO. AYUDANTE CONCHA CARLOS ALBERTO 1308 


 


 
24 SGTO. AYUDANTE CONCHA RAMON MARCELO 1226 


 


 
25 SGTO. AYUDANTE CONTRERAS FRANCISCO JAVIER 3585 


 


 
26 SGTO. AYUDANTE CORBALAN HECTOR ORLANDO 4213 


 


 
27 SGTO. AYUDANTE CORBALAN REYES ALBERTO 1204 


 


 
28 SGTO. AYUDANTE CORONEL LUIS ALBERTO 3834 


 


 
29 SGTO. AYUDANTE CORVALAN AMERICO SANTIAGO 3520 


 


 
30 SGTO. AYUDANTE CORVALAN ORLANDO ARIEL 2078 


 


 
31 SGTO. AYUDANTE DIAZ MARIO ORLANDO 4240 


 


 
32 SGTO. AYUDANTE ESCOBAR JOSE RODOLFO 4218 


 


 
33 SGTO. AYUDANTE ESPECHE DIEGO DAMIAN 4375 


 


 
34 SGTO. AYUDANTE FERNANDEZ JUAN CARLOS 4170 


 


 
35 SGTO. AYUDANTE FERNANDEZ PEDRO MARCIAL 2005 


 


 
36 SGTO. AYUDANTE FERREYRA RAMON ROBERTO 4509 


 


 
37 SGTO. AYUDANTE FIGUEROA GREGORIO AMADO ALBERTO 3837 


 


 
38 SGTO. AYUDANTE GALLARDO JULIO OMAR 3779 


 


 
39 SGTO. AYUDANTE GALVAN PABLO ENRIQUE 1168 


 







 
40 SGTO. AYUDANTE GALVAN RUBEN ADRIAN 3843 


 


 
41 SGTO. AYUDANTE GAMARRA MARCOS VALENTIN 4265 


 


 
42 SGTO. AYUDANTE GARCIA EDGAR ADRIAN 2230 


 


 
43 SGTO. AYUDANTE GEREZ ISAURO IGNACIO 1894 


 


 
44 SGTO. AYUDANTE GOMEZ GUSTAVO ALFREDO 4247 


 


 
45 SGTO. AYUDANTE GONZALEZ DANIEL RICARDO 3635 


 


 
46 SGTO. AYUDANTE GUTIERREZ RAMON DAMASO 1759 


 


 
47 SGTO. AYUDANTE HEREDIA ROQUE GUSTAVO 1224 


 


 
48 SGTO. AYUDANTE HERNANDEZ LUIS ALBERTO 1702 


 


 
49 SGTO. AYUDANTE HERNANDEZ MIGUEL ENRIQUE 4377 


 


 
50 SGTO. AYUDANTE HERRERA GABRIEL OMAR 4379 


 


 
51 SGTO. AYUDANTE HERRERA LUIS EDUARDO 4202 


 


 
52 SGTO. AYUDANTE HERRERA RAFAEL MARCELO 4430 


 


 
53 SGTO. AYUDANTE IBAÑEZ HERMINIO LEONEL 4203 


 


 
54 SGTO. AYUDANTE IBAÑEZ LUIS ANTONIO 1105 


 


 
55 SGTO. AYUDANTE IBAREZ DANIEL ENRIQUE 3813 


 


 
56 SGTO. AYUDANTE INFANTE RAMON MARCELO DEL VALLE 77 


 


 
57 SGTO. AYUDANTE JAIMEZ HUGO ORLANDO 1227 


 


 
58 SGTO. AYUDANTE JUAREZ CLAUDIA ALEJANDRA 1885 


 


 
59 SGTO. AYUDANTE JUAREZ LUCIA OLINDA 2119 


 


 
60 SGTO. AYUDANTE JUAREZ ROQUE ALFEDRO 3818 


 


 
61 SGTO. AYUDANTE LAMI JUAN JOSE 3070 


 


 
62 SGTO. AYUDANTE LASTRA DIOGENES FABIAN 4382 


 


 
63 SGTO. AYUDANTE LAZARTE GERARDO MARCELO 671 


 


 
64 SGTO. AYUDANTE LEDESMA JOSE MIGUEL 1453 


 


 
65 SGTO. AYUDANTE LIZARRAGA JULIO CESAR 1283 


 


 
66 SGTO. AYUDANTE LLANOS ANTONIO EDMUNDO 3074 


 


 
67 SGTO. AYUDANTE LOPEZ GERMAN ERMINDO 4386 


 


 
68 SGTO. AYUDANTE LOPEZ JUAN MARCELO 3773 


 


 
69 SGTO. AYUDANTE LOPEZ RUBEN ARIEL 2060 


 


 
70 SGTO. AYUDANTE LUNA ALDO SILVIO 3900 


 


 
71 SGTO. AYUDANTE LUNA VICTOR ENRIQUE 3777 


 


 
72 SGTO. AYUDANTE MANSILLA DANTE ANDRES 3024 


 


 
73 SGTO. AYUDANTE MARTINEZ JAVIER ALBERTO 1327 


 


 
74 SGTO. AYUDANTE MENDIA GUSTAVO ALEJANDRO 1188 


 


 
75 SGTO. AYUDANTE MONJES PABLO ANDRES 3153 


 


 
76 SGTO. AYUDANTE MORALES VICTOR MANUEL 4393 


 


 
77 SGTO. AYUDANTE MOYANO VICTOR RAMON ESTEBAN 3840 


 


 
78 SGTO. AYUDANTE MUJICA OMAR MARIO ESTEBAN 2066 


 


 
79 SGTO. AYUDANTE NAVARRETE JOSE ARMANDO 2185 


 


 
80 SGTO. AYUDANTE NAVARRETE LUIS MARCOS 2190 


 


 
81 SGTO. AYUDANTE OVEJERO SERGIO EDUARDO 3034 


 


 
82 SGTO. AYUDANTE PADILLA CESAR ESTEBAN 4270 


 


 
83 SGTO. AYUDANTE PAZ FERNANDO ALBERTO (LIC. KINES.) 1651 


 


 
84 SGTO. AYUDANTE PEREA LUIS ADOLFO 4201 


 







 
85 SGTO. AYUDANTE PEREZ ARIEL GUILLERMO 4437 


 


 
86 SGTO. AYUDANTE PEREZ CARLOS ALFREDO 4165 


 


 
87 SGTO. AYUDANTE QUINTERO CARLOS OSVALDO 1326 


 


 
88 SGTO. AYUDANTE QUINTEROS ORLANDO FABIAN 4442 


 


 
89 SGTO. AYUDANTE RIOS MARIO MATEO 1161 


 


 
90 SGTO. AYUDANTE RIVAS NESTOR OSCAR 2070 


 


 
91 SGTO. AYUDANTE ROBLEZ RITO GUSTAVO 4215 


 


 
92 SGTO. AYUDANTE RODRIGUEZ JOSE LUIS 4246 


 


 
93 SGTO. AYUDANTE SAAVEDRA DANIEL ORLANDO 4185 


 


 
94 SGTO. AYUDANTE SANCHEZ RAMON DEL VALLE 4533 


 


 
95 SGTO. AYUDANTE SANTILLAN OSCAR FERNANDO 1832 


 


 
96 SGTO. AYUDANTE SIERRA FAVIAN SEBASTIAN 3075 


 


 
97 SGTO. AYUDANTE SILVA GABRIEL ALFREDO 4181 


 


 
98 SGTO. AYUDANTE SILVA JOSE RODOLFO 3733 


 


 
99 SGTO. AYUDANTE SOSA RAUL GUILLERMO 3721 


 


 
100 SGTO. AYUDANTE SOTO WALTER FRANCISCO 3325 


 


 
101 SGTO. AYUDANTE SUAREZ CARLOS OSVALDO 4576 


 


 
102 SGTO. AYUDANTE TORRES DANIEL ANTONIO 4183 


 


 
103 SGTO. AYUDANTE TORREZ LUIS OSVALDO 2109 


 


 
104 SGTO. AYUDANTE UMAÑO JUAN ALFONSO 1115 


 


 
105 SGTO. AYUDANTE UÑATES MARIANO RAMON 1441 


 


 
106 SGTO. AYUDANTE VEGA HECTOR GABRIEL 3897 


 


 
107 SGTO. AYUDANTE VIDEZ JUAN CARLOS 4016 


 


 
108 SGTO. AYUDANTE VILLALBA MARIO RAMON 1356 


 


   
  


 


  


SARGENTO PRIMERO A SARGENTO AYUDANTE 
 


 


  


  
 


 


   
  


 


 
Nº Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


 


 
1 SARGENTO 1RO. ACOSTA CARLOS ALBERTO 4523 


 


 
2 SARGENTO 1RO. ALLENDE JUAN CARLOS 2896 


 


 
3 SARGENTO 1RO. ALOMO AMERICO EMILIO 3188 


 


 
4 SARGENTO 1RO. ALVAREZ ROBERTO FELICIANO 1230 


 


 
5 SARGENTO 1RO. ANCHEPE DANIEL ALFREDO 4056 


 


 
6 SARGENTO 1RO. ANTESANA ROLANDO MARIO 4548 


 


 
7 SARGENTO 1RO. ANTON SERGIO OSCAR 1334 


 


 
8 SARGENTO 1RO. ARGAÑARAZ ORLANDO APARICIO 4286 


 


 
9 SARGENTO 1RO. ARMIÑANA JULIO RODOLFO 3854 


 


 
10 SARGENTO 1RO. AVILA GUSTAVO ANTONIO 4138 


 


 
11 SARGENTO 1RO. BANEGAS GUSTAVO ADOLFO 4042 


 


 
12 SARGENTO 1RO. BANEGAS RAMON VICENTE 4535 


 


 
13 SARGENTO 1RO. BARRIONUEVO PABLO RODRIGO 4189 


 


 
14 SARGENTO 1RO. BERNA CARLOS BENITO 4192 


 


 
15 SARGENTO 1RO. BERSELLE ALFREDO CIRO JACINTO 4368 


 


 
16 SARGENTO 1RO. BRAVO CARMONA DANIEL FERNANDO 4493 


 







 
17 SARGENTO 1RO. BRAVO FELIX ALEJANDRO 4747 


 


 
18 SARGENTO 1RO. BRAVO VICTOR VIRGILIO 4262 


 


 
19 SARGENTO 1RO. BUCCI WALTER EDUARDO 4562 


 


 
20 SARGENTO 1RO. CACERES JUAN ANTONIO 5970 


 


 
21 SARGENTO 1RO. CACERES WALTER DANIEL 4300 


 


 
22 SARGENTO 1RO. CACERES WALTER HORACIO 4306 


 


 
23 SARGENTO 1RO. CAMPOS GUSTAVO ALBERTO 4073 


 


 
24 SARGENTO 1RO. CAMPOS OSCAR ALEJANDRO 4094 


 


 
25 SARGENTO 1RO. CAMPOS PABLO RAMON 4318 


 


 
26 SARGENTO 1RO. CAMPOS SEGUNDO JAVIER 1255 


 


 
27 SARGENTO 1RO. CANTUNI FELIX PABLO 4537 


 


 
28 SARGENTO 1RO. CARRIZO PEDRO IRINEO 4231 


 


 
29 SARGENTO 1RO. CASTILLO ROBERTO CARLOS 4431 


 


 
30 SARGENTO 1RO. CELIZ JORGE JESUS 3465 


 


 
31 SARGENTO 1RO. CHAPARRO DANIEL ALEJANDRO 4190 


 


 
32 SARGENTO 1RO. CONCHA OLIVERA MIGUEL ANGEL 4029 


 


 
33 SARGENTO 1RO. CONTRERAS JOSE RAFAEL 4308 


 


 
34 SARGENTO 1RO. CORDOBA RUFINO DONATO 1776 


 


 
35 SARGENTO 1RO. CORONEL VICTOR ALEJANDRO 4126 


 


 
36 SARGENTO 1RO. CORTES REINOZO RUBEN JESUS MARIA 4313 


 


 
37 SARGENTO 1RO. CORTEZ LUIS ALBERTO 3823 


 


 
38 SARGENTO 1RO. CORVALAN CARLOS HUMBERTO 4457 


 


 
39 SARGENTO 1RO. DIAZ LOPEZ PABLO ARIEL 4150 


 


 
40 SARGENTO 1RO. DIAZ MIGUEL ORLANDO 4585 


 


 
41 SARGENTO 1RO. DOMINGUEZ LUIS ALBERTO 4168 


 


 
42 SARGENTO 1RO. EBERLE ESTEBAN EDUARDO 4531 


 


 
43 SARGENTO 1RO. ECHEGARAY RAMON ESTEBAN 4555 


 


 
44 SARGENTO 1RO. ESPINILLO VICTOR ABEL 4334 


 


 
45 SARGENTO 1RO. GALLO CLAUDIO ALEJANDRO 3723 


 


 
46 SARGENTO 1RO. GARCIA LORENA EVELYN 4795 


 


 
47 SARGENTO 1RO. GEREZ ESTEBAN ALBERTO 4310 


 


 
48 SARGENTO 1RO. GOMEZ GUSTAVO RAMON 4502 


 


 
49 SARGENTO 1RO. GOMEZ LUIS FERNANDO 4092 


 


 
50 SARGENTO 1RO. GOMEZ MARCELO DARIO 5966 


 


 
51 SARGENTO 1RO. GUERRA RUBEN GUSTAVO 1806 


 


 
52 SARGENTO 1RO. GUTIERREZ LUIS ANGEL DEL ROSARIO 168 


 


 
53 SARGENTO 1RO. GUTIERREZ RAMON ORLANDO 4199 


 


 
54 SARGENTO 1RO. GUZMAN RICARDO RAUL 4408 


 


 
55 SARGENTO 1RO. HERNANDEZ MARCELO ANTONIO 1149 


 


 
56 SARGENTO 1RO. HERRERA WALTER RAMON 1269 


 


 
57 SARGENTO 1RO. IBAÑEZ RENE ALFREDO 3065 


 


 
58 SARGENTO 1RO. IBARRA OMAR ARIEL 4147 


 


 
59 SARGENTO 1RO. INFANTE LLANIVELLI WILLIAM JAVIER 1001 


 


 
60 SARGENTO 1RO. ISAAC JORGE ALEJANDRO 4476 


 


 
61 SARGENTO 1RO. JIMENEZ OMAR FRANKLIN 4557 


 







 
62 SARGENTO 1RO. JIMENEZ SERGIO RAFAEL 4044 


 


 
63 SARGENTO 1RO. JUAREZ MARTIN OSCAR 3794 


 


 
64 SARGENTO 1RO. JUAREZ NESTOR ANTONIO 4381 


 


 
65 SARGENTO 1RO. JUAREZ WALTER ENRIQUE 4152 


 


 
66 SARGENTO 1RO. KIELMASZ LEONARDO GABRIEL 4135 


 


 
67 SARGENTO 1RO. LAZARTE WALTER RAMON 4315 


 


 
68 SARGENTO 1RO. LEDESMA JORGE OMAR 4545 


 


 
69 SARGENTO 1RO. LEDESMA MARIA DE LOS ANGELES 4800 


 


 
70 SARGENTO 1RO. LEDESMA MARTIN EDGARDO 4154 


 


 
71 SARGENTO 1RO. LEDESMA MARTIN EDUARDO 4230 


 


 
72 SARGENTO 1RO. LEZANA SERGIO MARTIN DEL VALLE 4466 


 


 
73 SARGENTO 1RO. LLANOS ROQUE 4180 


 


 
74 SARGENTO 1RO. LUNA CARLOS GABRIEL 4333 


 


 
75 SARGENTO 1RO. LUNA RAFAEL ANTONIO 4388 


 


 
76 SARGENTO 1RO. MAESTRO JUAN ALBERTO 3888 


 


 
77 SARGENTO 1RO. MAIDANA CLAUDIO FERNANDO 3095 


 


 
78 SARGENTO 1RO. MALDONADO DARIO ALEJANDRO 4059 


 


 
79 SARGENTO 1RO. MOLINA MANUEL ORLANDO 3103 


 


 
80 SARGENTO 1RO. MONTENEGRO ALVARO CEREAL 4177 


 


 
81 SARGENTO 1RO. MONTIEL HERSILIA VICTORIA 4798 


 


 
82 SARGENTO 1RO. MORALES CARLOS JAVIER 4161 


 


 
83 SARGENTO 1RO. OLIVERA ERMINDO ALEJANDRO 3185 


 


 
84 SARGENTO 1RO. OLMOS CLAUDIA ALEJANDRA 4799 


 


 
85 SARGENTO 1RO. ORIETA MARCELO FABIAN 4298 


 


 
86 SARGENTO 1RO. OVEJERO DIEGO RAMON 4187 


 


 
87 SARGENTO 1RO. OVEJERO LUIS EDUARDO 4396 


 


 
88 SARGENTO 1RO. PACHECO EMILIO ESTEBAN 4397 


 


 
89 SARGENTO 1RO. PADILLA CARLOS ALBERTO 4611 


 


 
90 SARGENTO 1RO. PADILLA JOSE ANGEL 4064 


 


 
91 SARGENTO 1RO. PEREYRA JULIO RAFAEL 1949 


 


 
92 SARGENTO 1RO. PEREYRA MARIO ROBERTO 4206 


 


 
93 SARGENTO 1RO. PEREYRA RAUL WALDINO 4553 


 


 
94 SARGENTO 1RO. PEREZ JOSE DARIO 4074 


 


 
95 SARGENTO 1RO. PEREZ MARIO RAMON ALEJANDRO 4217 


 


 
96 SARGENTO 1RO. PINTO JOSE IGNACIO 4125 


 


 
97 SARGENTO 1RO. RAMIREZ CLAUDIO LUIS 2199 


 


 
98 SARGENTO 1RO. REYNAGA CRISTIAN FERNANDO 4303 


 


 
99 SARGENTO 1RO. REYNOSO GUSTAVO ALEJANDRO 4067 


 


 
100 SARGENTO 1RO. RIOS JUAN RAMON 4159 


 


 
101 SARGENTO 1RO. RODRIGUEZ ARIEL ALEJANDRO 4193 


 


 
102 SARGENTO 1RO. RODRIGUEZ CARLOS SAUL 4083 


 


 
103 SARGENTO 1RO. RODRIGUEZ RAIMUNDO ANTONIO 4520 


 


 
104 SARGENTO 1RO. ROJAS PABLO FERNANDO 4139 


 


 
105 SARGENTO 1RO. ROMANO EMANUELE ALEJANDRO 4449 


 


 
106 SARGENTO 1RO. ROSALES RICARDO OSVALDO 3732 


 







 
107 SARGENTO 1RO. RUIZ DIEGO ARMANDO 4487 


 


 
108 SARGENTO 1RO. SABASTA CESAR ANDRES 4495 


 


 
109 SARGENTO 1RO. SABASTA CESAR ROBERTO 4130 


 


 
110 SARGENTO 1RO. SALTO CLAUDIO GUSTAVO 2900 


 


 
111 SARGENTO 1RO. SAMBATARO CLAUDIO ALEJANDRO 4090 


 


 
112 SARGENTO 1RO. SANCHEZ JUAN CARLOS 1547 


 


 
113 SARGENTO 1RO. SANDEZ ALFIO RENE 4527 


 


 
114 SARGENTO 1RO. SANTILLAN CARDENAS LUIS ALBERTO 4174 


 


 
115 SARGENTO 1RO. SANTILLAN RAUL ALEJANDRO 4248 


 


 
116 SARGENTO 1RO. SANTILLAN VICTOR ALEJANDRO 4745 


 


 
117 SARGENTO 1RO. SIERRA CARLOS FEDERICO 4086 


 


 
118 SARGENTO 1RO. SILVA EDGARDO RAMON 4405 


 


 
119 SARGENTO 1RO. SILVA MARIO PASCUAL 4615 


 


 
120 SARGENTO 1RO. SISALLI JOSE LUIS 4212 


 


 
121 SARGENTO 1RO. SORIA BETO LAUDINO 4567 


 


 
122 SARGENTO 1RO. SORIA MIGUEL HORACIO 4332 


 


 
123 SARGENTO 1RO. SORIA ROSA ELENA 4797 


 


 
124 SARGENTO 1RO. SUAREZ DIEGO ENRIQUE 4322 


 


 
125 SARGENTO 1RO. SUAREZ HECTOR RAMIRO 4584 


 


 
126 SARGENTO 1RO. SUAREZ JORGE LUIS 1319 


 


 
127 SARGENTO 1RO. SUAREZ JUAN CARLOS 3726 


 


 
128 SARGENTO 1RO. TORREZ GERMAN FERNANDO 4331 


 


 
129 SARGENTO 1RO. UÑATES JOSE MIGUEL 4329 


 


 
130 SARGENTO 1RO. VALOY ENRIQUE ERNESTO 1770 


 


 
131 SARGENTO 1RO. VELIZ ANDRES RICARDO 4463 


 


 
132 SARGENTO 1RO. VELIZ ANGEL JAVIER 4320 


 


 
133 SARGENTO 1RO. ZAPELLA HUGO MAXIMILIANO 4451 


 


   
  


 


  


SARGENTO A SARGENTO PRIMERO 
 


 


  


  
 


 


   
  


 


 
Nº Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


 


 
1 SARGENTO ACEVEDO RICARDO MARIANO (ABOGADO) 15 


 


 
2 SARGENTO ACHABAL PABLO SEBASTIAN 4277 


 


 
3 SARGENTO ACOSTA MARIANO ALBERTO 645 


 


 
4 SARGENTO ACUÑA RAFAEL ANDRES 646 


 


 
5 SARGENTO ALBORNOZ JORGE FERNANDO 595 


 


 
6 SARGENTO ALMIRANDA HECTOR DARIO 648 


 


 
7 SARGENTO ALVAREZ PATAMIA LUIS PABLO 107 


 


 
8 SARGENTO AMAYA CRISTIAN FABIAN 656 


 


 
9 SARGENTO ARANDA FRANCO EZEQUIEL 406 


 


 
10 SARGENTO ARCE MANUEL GUSTAVO 493 


 


 
11 SARGENTO ARCE ROMINA ANALIA 30 


 


 
12 SARGENTO ARGAÑARAZ MIGUEL GUILLERMO 110 


 


 
13 SARGENTO ARGIBAY GABRIELA EUGENIA 1098 


 







 
14 SARGENTO ARIAS ZERDA MARIO SEBASTIAN 112 


 


 
15 SARGENTO ASTUDILLO FRANCO MAXIMILIANO 114 


 


 
16 SARGENTO AUTALAN GUSTAVO FERNANDO 4424 


 


 
17 SARGENTO AVILA ESCALADA ALAN ERIK 115 


 


 
18 SARGENTO AZMAR AIZICOFF CARLOS ALBERTO 40 


 


 
19 SARGENTO BAIGORRI RODRIGO EDMIR 684 


 


 
20 SARGENTO BANEGAS ALBERTO FABIAN 4263 


 


 
21 SARGENTO BANEGAS CRISTIAN OMAR 687 


 


 
22 SARGENTO BANEGAS DIEGO HERNAN 42 


 


 
23 SARGENTO BARRAZA ADRIAN EDUARDO 690 


 


 
24 SARGENTO BARRAZA DANIEL RAMON 4328 


 


 
25 SARGENTO BARRERA GUIDO ALBERTO 4754 


 


 
26 SARGENTO BARRERA JORGE ENRIQUE 3901 


 


 
27 SARGENTO BARRIENTOS HUGO MAXIMILIANO 116 


 


 
28 SARGENTO BARRIENTOS VILLOSLADA FERNANDA GRACIELA 1202 


 


 
29 SARGENTO BARRIONUEVO DARIO DANIEL 689 


 


 
30 SARGENTO BARRIONUEVO DIEGO ALFREDO 691 


 


 
31 SARGENTO BELTRAN FERNANDO GUSTAVO 846 


 


 
32 SARGENTO BICECCI NELSON GABRIEL 130 


 


 
33 SARGENTO BOIX VALERIA ALEJANDRA 56 


 


 
34 SARGENTO BOLAÑES LANDRIEL JUAN CARLOS 694 


 


 
35 SARGENTO BRAVO ANDRES MARCELO 58 


 


 
36 SARGENTO BRAVO CARLOS ALEJANDRO 59 


 


 
37 SARGENTO BRAVO MANUEL IGNACIO 137 


 


 
38 SARGENTO BRAVO SILVANA ANDREA 1199 


 


 
39 SARGENTO BRIZUELA NELSON RUBEN 697 


 


 
40 SARGENTO BUSTAMANTE CLAUDIA VIRGINIA 70 


 


 
41 SARGENTO BUSTAMANTE MARCELO RAMON 71 


 


 
42 SARGENTO BUSTAMANTE PASCUAL GREGORIO 4532 


 


 
43 SARGENTO CABEZAS CARLA VANESA 76 


 


 
44 SARGENTO CABRERA ARIEL EDUARDO 138 


 


 
45 SARGENTO CACERES CLAUDIO DANIEL 139 


 


 
46 SARGENTO CAJAL RAUL EDUARDO 141 


 


 
47 SARGENTO CAMPOS FARIAS RODRIGO OMAR 143 


 


 
48 SARGENTO CAMPOS MARIA FERNANDA 82 


 


 
49 SARGENTO CAMUZ ADRIAN EDUARDO 145 


 


 
50 SARGENTO CANCINOS JUAN JAVIER 150 


 


 
51 SARGENTO CARABAJAL GUILLERMO FEDERICO 1229 


 


 
52 SARGENTO CARABAJAL HECTOR ANTONIO 4373 


 


 
53 SARGENTO CARABAJAL JOSE MARTIN 1355 


 


 
54 SARGENTO CARABAJAL LASTRA HECTOR EDGARDO 4188 


 


 
55 SARGENTO CARABAJAL MARINA MAGALI 495 


 


 
56 SARGENTO CARRANZA DANTE SEBASTIAN 1572 


 


 
57 SARGENTO CARRIZO ELVIO CONRADO 153 


 


 
58 SARGENTO CARRIZO JOSE ANTONIO 4309 


 







 
59 SARGENTO CASAGRANDE RODOLFO MARCELO 712 


 


 
60 SARGENTO CASAUBON JUAN ANTONIO DEL VALLE 154 


 


 
61 SARGENTO CASTELLANOS DIEGO SEBASTIAN 157 


 


 
62 SARGENTO CASTELLANOS JOSE HUMBERTO 589 


 


 
63 SARGENTO CASTELLANOS SERGIO DANIEL 723 


 


 
64 SARGENTO CASTILLO AMERICO RENE 86 


 


 
65 SARGENTO CASTILLO DAVID EZEQUIEL 89 


 


 
66 SARGENTO CASTILLO FERNANDO ARIEL 159 


 


 
67 SARGENTO CASTILLO MIGUEL ANGEL 4038 


 


 
68 SARGENTO CASTILLO PAOLA ROMINA 1091 


 


 
69 SARGENTO CASTILLO SERGIO ARIEL 4746 


 


 
70 SARGENTO CEJAS FERNANDO RUBEN 91 


 


 
71 SARGENTO CEJAS NAZAR CARLOS EDUARDO 160 


 


 
72 SARGENTO CEJAS SUAREZ CARLOS DAVID 94 


 


 
73 SARGENTO CERVETTO LUIS FERNANDO 727 


 


 
74 SARGENTO CHAPARRO LORENZO ALEJANDRO 4294 


 


 
75 SARGENTO CHAVEZ AMERICO ERIK 1790 


 


 
76 SARGENTO CHAVEZ FRANCO ALEJANDRO 728 


 


 
77 SARGENTO CHAVEZ JUAN 4293 


 


 
78 SARGENTO CISNEROS EDGAR ALFREDO 1799 


 


 
79 SARGENTO CISNEROS MARTA AMALIA DEL VALLE 1004 


 


 
80 SARGENTO CISNEROS ROBERTO EUGENIO 162 


 


 
81 SARGENTO CISTERNA DIEGO MAXIMILIANO 164 


 


 
82 SARGENTO CONCHA DIEGO ESTEBAN 3036 


 


 
83 SARGENTO CORBALAN HECTOR FABIAN 328 


 


 
84 SARGENTO CORDOBA HECTOR DOLORES 4490 


 


 
85 SARGENTO CORDOBA PABLO RAMON 181 


 


 
86 SARGENTO CORIA CARLOS ENRIQUE 98 


 


 
87 SARGENTO CORIA DANIEL ALEJANDRO 732 


 


 
88 SARGENTO CORONEL HUGO RICARDO 1813 


 


 
89 SARGENTO CORONEL JUAN JOSE 109 


 


 
90 SARGENTO CORONEL LAURA VIRGINIA 1171 


 


 
91 SARGENTO CORONEL LUIS FERNANDO 735 


 


 
92 SARGENTO CORONEL MARTIN ALBERTO 4580 


 


 
93 SARGENTO CORONEL MIGUEL ANGEL 1821 


 


 
94 SARGENTO CORONEL RAMON BENITO 1824 


 


 
95 SARGENTO CORREA LEILA ROMINA 182 


 


 
96 SARGENTO CORREA LUIS ADRIAN 740 


 


 
97 SARGENTO CORTES RUBEN ALEJANDRO 186 


 


 
98 SARGENTO CORTEZ SERGIO OSCAR 189 


 


 
99 SARGENTO CORVALAN DIEGO ESTEBAN (PROCURADOR) 744 


 


 
100 SARGENTO CORVALAN RAMON ALBERTO 570 


 


 
101 SARGENTO CRUZ FEDERICO ABEL 752 


 


 
102 SARGENTO CURA CLAUDIA MERCEDES 1186 


 


 
103 SARGENTO CURA DANIEL ORLANDO 1836 


 







 
104 SARGENTO DE BONIS MARIA JOSE 517 


 


 
105 SARGENTO DELGADO JOSE ARIEL 4433 


 


 
106 SARGENTO DIAZ ARIEL ALBERTO 1842 


 


 
107 SARGENTO DIAZ NATALIA JIMENA 974 


 


 
108 SARGENTO DIAZ PEDRO SANTIAGO 4033 


 


 
109 SARGENTO DIAZ ROXANA DEL CARMEN 834 


 


 
110 SARGENTO DOMINGUEZ HUGO SEBASTIAN 901 


 


 
111 SARGENTO DOMINGUEZ MARTIN ALEJANDRO 205 


 


 
112 SARGENTO DORADO MARIANO ROMAN 984 


 


 
113 SARGENTO DUCLO LIDIA DEL CARMEN 1038 


 


 
114 SARGENTO ECHEGARAY SEBASTIAN ADOLFO 770 


 


 
115 SARGENTO EJEA ANGEL EMILIO 772 


 


 
116 SARGENTO ENRRIQUE JULIO CESAR 4026 


 


 
117 SARGENTO ESPECHE CERRI MARCO ANTONIO 213 


 


 
118 SARGENTO FARIAS CARLOS ALEJANDRO 1216 


 


 
119 SARGENTO FRANZONE JOSE FERNANDO 1864 


 


 
120 SARGENTO GALLO CARMONA FRANCISCO ALFREDO 3023 


 


 
121 SARGENTO GALLO LOPEZ ADRIAN ANDRES 219 


 


 
122 SARGENTO GALLO ROBERTO ALEJANDRO 4071 


 


 
123 SARGENTO GALVAN CESAR ABEL 1240 


 


 
124 SARGENTO GALVAN WALTER JAVIER 1880 


 


 
125 SARGENTO GARCIA ANGEL DANIEL 1244 


 


 
126 SARGENTO GATTI NAZARENO NICOLAS 223 


 


 
127 SARGENTO GAVIER HENRRY MARTIN 608 


 


 
128 SARGENTO GEREZ ARIEL ALBERTO 3050 


 


 
129 SARGENTO GEREZ CACERES GASTON EZEQUIEL 224 


 


 
130 SARGENTO GEREZ FERNANDO JAVIER 4035 


 


 
131 SARGENTO GIMENEZ CARLOS RAFAEL 1253 


 


 
132 SARGENTO GIMENEZ CLAUDIO ALEJANDRO 1886 


 


 
133 SARGENTO GIMENEZ ROBERTO DAVID 801 


 


 
134 SARGENTO GODOY ARIEL FERNANDO 1256 


 


 
135 SARGENTO GOMEZ CLAUDIO ALBERTO 231 


 


 
136 SARGENTO GOMEZ DIEGO ALEJANDRO 1259 


 


 
137 SARGENTO GOMEZ DIEGO FERNANDO 808 


 


 
138 SARGENTO GOMEZ HUGO DARDO 809 


 


 
139 SARGENTO GOMEZ JESUS GERARDO 1261 


 


 
140 SARGENTO GOMEZ JUAN MANUEL 4436 


 


 
141 SARGENTO GOMEZ LAURA INES 975 


 


 
142 SARGENTO GOMEZ MARIO ALBERTO 810 


 


 
143 SARGENTO GOMEZ RITA VERONICA 1002 


 


 
144 SARGENTO GONGORA DARIO ANDRES 1888 


 


 
145 SARGENTO GONZALEZ JORGE ESTEBAN 1889 


 


 
146 SARGENTO GONZALEZ LUCIANO RAMON ALBERTO 245 


 


 
147 SARGENTO GONZALEZ RUBEN DAVID 243 


 


 
148 SARGENTO GRAMAJO LUIS ALEJANDRO 1896 


 







 
149 SARGENTO GRECCO JOSÉ GUILLERMO 820 


 


 
150 SARGENTO GUZMAN JUAN CARLOS 1265 


 


 
151 SARGENTO HEREDIA JOSE LUIS 1278 


 


 
152 SARGENTO HERRERA DANIEL EDUARDO 821 


 


 
153 SARGENTO HERRERA RUIZ DEBORA CECILIA 1313 


 


 
154 SARGENTO HERRERO HUGO FERNANDO 1320 


 


 
155 SARGENTO HERRERO MARCOS ADRIAN 1321 


 


 
156 SARGENTO HOYOS MANUEL GUSTAVO 827 


 


 
157 SARGENTO IBAÑEZ JORGE ERNESTO 4534 


 


 
158 SARGENTO IBARRA CRISTHIAN ROBERTO 828 


 


 
159 SARGENTO IBARRA RODRIGO EXEQUIEL 265 


 


 
160 SARGENTO IMSANT RUIZ FABIO DELFINO 1332 


 


 
161 SARGENTO ITURRE PABLO ANDRES 1348 


 


 
162 SARGENTO JIMENEZ DANIELA SOLEDAD 1350 


 


 
163 SARGENTO JIMENEZ GERMAN OSCAR 4124 


 


 
164 SARGENTO JIMENEZ RICARDO RAMON 1351 


 


 
165 SARGENTO JORGE RAMON EDUARDO 1358 


 


 
166 SARGENTO JUAREZ DIEGO ORLANDO 1913 


 


 
167 SARGENTO JUAREZ DIEGO RAMIRO 267 


 


 
168 SARGENTO JUAREZ JAVIER OMAR 268 


 


 
169 SARGENTO JUAREZ RAMON EDGARDO 1369 


 


 
170 SARGENTO JUGO FERNANDO JOSE 272 


 


 
171 SARGENTO JUGO JUAN CARLOS DEL JESUS 273 


 


 
172 SARGENTO LEDESMA DIEGO MOISES 1921 


 


 
173 SARGENTO LEDESMA IVAN GABRIEL 587 


 


 
174 SARGENTO LEGUIZAMON JORGE DANIEL 1392 


 


 
175 SARGENTO LEGUIZAMON SEBASTIAN ERNESTO 1395 


 


 
176 SARGENTO LEIS WALTER ENRIQUE 1398 


 


 
177 SARGENTO LEITHOLD ARIEL OMAR 1399 


 


 
178 SARGENTO LEZANA VERONICA DEL VALLE 522 


 


 
179 SARGENTO LOBO LUIS ABELARDO 2368 


 


 
180 SARGENTO LOBO WALTER JAVIER 836 


 


 
181 SARGENTO LOPEZ FELIPE ALBERTO 1402 


 


 
182 SARGENTO LOPEZ JOSE LUIS 280 


 


 
183 SARGENTO LOPEZ ROQUE ALFREDO 1707 


 


 
184 SARGENTO LUCCA MIGUEL ANGEL 282 


 


 
185 SARGENTO LUGONES LUIS NELSON 4570 


 


 
186 SARGENTO LUNA CRISTIAN OSCAR 288 


 


 
187 SARGENTO LUNA DIEGO HERNAN 4327 


 


 
188 SARGENTO LUNA FRANCO MIGUEL 1420 


 


 
189 SARGENTO LUNA JAVIER ERNESTO 4157 


 


 
190 SARGENTO LUNA LUCAS EXEQUIEL 576 


 


 
191 SARGENTO LUNA MARCELO ANIBAL 620 


 


 
192 SARGENTO LUNA RICARDO ESTEBAN 4137 


 


 
193 SARGENTO MALDONADO DANIEL RODRIGO 1429 


 







 
194 SARGENTO MALDONADO DAVID RODRIGO 4143 


 


 
195 SARGENTO MALDONADO JESUS RAFAEL 843 


 


 
196 SARGENTO MALDONADO JOSE LUIS 1946 


 


 
197 SARGENTO MALDONADO MARTIN FERNANDO 1431 


 


 
198 SARGENTO MANSILLA SERGIO RUBEN 4007 


 


 
199 SARGENTO MARCO SANTANGELO ALFREDO ANIBAL 300 


 


 
200 SARGENTO MARELLI HECTOR SEBASTIAN 301 


 


 
201 SARGENTO MARTINEZ KARINA NOEMI 524 


 


 
202 SARGENTO MEDINA EDGAR OSCAR 302 


 


 
203 SARGENTO MEDINA RAUL EXEQUIEL 4041 


 


 
204 SARGENTO MENA PABLO FEDERICO 1963 


 


 
205 SARGENTO MENDEZ LUIS ALEJANDRO 4144 


 


 
206 SARGENTO MIRANDA GUILLERMO ALBERTO 844 


 


 
207 SARGENTO MIRANDA ROSA ANALIA 1044 


 


 
208 SARGENTO MONTENEGRO EDUARDO EXEQUIEL 307 


 


 
209 SARGENTO MONTENEGRO JOSE MARIA 309 


 


 
210 SARGENTO MONTENEGRO RAMON ALBERTO 4421 


 


 
211 SARGENTO MORE RAMON EDUARDO 1440 


 


 
212 SARGENTO MORENO NELSON HORACIO ANTONIO 847 


 


 
213 SARGENTO MOREYRA VICTOR HUGO 848 


 


 
214 SARGENTO MUJICA JORGE OMAR 850 


 


 
215 SARGENTO ORELLANA CRISTIAN ALEJANDRO 1982 


 


 
216 SARGENTO ORELLANA PABLO HERNAN 1481 


 


 
217 SARGENTO ORELLANA RICARDO DAVID 344 


 


 
218 SARGENTO ORELLANA RUBEN AMADO 1488 


 


 
219 SARGENTO ORIETA PEDRO ALBERTO 1489 


 


 
220 SARGENTO OVIEDO MARIANO MIGUEL 348 


 


 
221 SARGENTO PAJON SEGUNDO ROGER 4475 


 


 
222 SARGENTO PAJON VILLALBA VICTOR FERNANDO 877 


 


 
223 SARGENTO PALAVECINO MATIAS ARMANDO 4590 


 


 
224 SARGENTO PALAVECINO PATRICIA LUCRECIA 538 


 


 
225 SARGENTO PALOMO LUIS EMANUEL 610 


 


 
226 SARGENTO PAZ ELBA DEL VALLE BEATRIZ 4796 


 


 
227 SARGENTO PAZ EUGENIA CARMEN GRACIELA 540 


 


 
228 SARGENTO PAZ GERONIMO GUSTAVO 358 


 


 
229 SARGENTO PAZ LUIS ALEJANDRO 880 


 


 
230 SARGENTO PAZ NESTOR ORLANDO 621 


 


 
231 SARGENTO PEREYRA CARLOS ANTONIO 4569 


 


 
232 SARGENTO PEREYRA JAVIER MAURICIO 1535 


 


 
233 SARGENTO PEREZ DAMIAN LEONARDO 2011 


 


 
234 SARGENTO PEREZ IRENE GABRIELA 1077 


 


 
235 SARGENTO PEREZ JUAN CARLOS 892 


 


 
236 SARGENTO PINTO RAMON ORLANDO 360 


 


 
237 SARGENTO PINTOS JOSE CEFERINO 893 


 


 
238 SARGENTO PONCE GERMAN ALFREDO 1563 


 







 
239 SARGENTO PONCE SEBASTIAN HORACIO 2208 


 


 
240 SARGENTO RAMALLO MAXIMO ADRIAN 379 


 


 
241 SARGENTO RAMIREZ DAVID FERNANDO 900 


 


 
242 SARGENTO REINES RUTH MARIA DEL CARMEN 1571 


 


 
243 SARGENTO RIOS LUIS ALBERTO 1575 


 


 
244 SARGENTO RIVERO SONIA VERONICA 1026 


 


 
245 SARGENTO RODRIGUEZ ANTONIO RAMIRO 2014 


 


 
246 SARGENTO RODRIGUEZ CESAR GUSTAVO 4748 


 


 
247 SARGENTO RODRIGUEZ DAVID ALBERTO 4122 


 


 
248 SARGENTO RODRIGUEZ DIEGO EXEQUIEL 904 


 


 
249 SARGENTO RODRIGUEZ MARTIN ANTONIO 392 


 


 
250 SARGENTO RODRIGUEZ PABLO FACUNDO 383 


 


 
251 SARGENTO RODRIGUEZ RICARDO FABIAN 43 


 


 
252 SARGENTO ROJAS CLAUDIA JUDITH 1605 


 


 
253 SARGENTO ROJAS RUBEN DARIO 1615 


 


 
254 SARGENTO ROLDAN CRISTIAN DENNYS 2046 


 


 
255 SARGENTO ROLDAN JUAN MARCELO 918 


 


 
256 SARGENTO ROLDAN NICOLAS ANGEL JUAN 393 


 


 
257 SARGENTO ROMERO FRANCO ALFONSO 1617 


 


 
258 SARGENTO ROMERO GONZALEZ FRANCO JOAQUIN 1619 


 


 
259 SARGENTO RUIZ ADRIAN EMILIO 4142 


 


 
260 SARGENTO RUIZ CRISTIAN ROBERTO 400 


 


 
261 SARGENTO RUIZ SEBASTIAN ESTEBAN 401 


 


 
262 SARGENTO RUIZ VARGAS LUIS CESAR 397 


 


 
263 SARGENTO RUSTAN ANA MILENA 1200 


 


 
264 SARGENTO SAAVEDRA ATILIO HUMBERTO 920 


 


 
265 SARGENTO SAAVEDRA JUAN DAVID 402 


 


 
266 SARGENTO SALTO ANDRES FERNANDO 932 


 


 
267 SARGENTO SALVATIERRA SERGIO GONZALO 1647 


 


 
268 SARGENTO SANCHEZ CONEZA RAMIRO EDUARDO 404 


 


 
269 SARGENTO SANDEZ CHAVEZ PEDRO ANTONIO 937 


 


 
270 SARGENTO SANTIAGO DIEGO RUBEN 1658 


 


 
271 SARGENTO SANTIBAÑEZ ANDREA ELIZABETH 1664 


 


 
272 SARGENTO SANTILLAN BRUNO EZEQUIEL 414 


 


 
273 SARGENTO SANTILLAN JUAN EDUARDO 940 


 


 
274 SARGENTO SANTILLAN MARCOS ALBERTO 415 


 


 
275 SARGENTO SANTUCHO MIGUEL MARCELO 942 


 


 
276 SARGENTO SARRIA DERMIDIO ARIEL 572 


 


 
277 SARGENTO SERRANO DAVID ANDRES 2103 


 


 
278 SARGENTO SIBILAT WALTER GABRIEL 2104 


 


 
279 SARGENTO SILVA CHRISTIAN DARIO 1710 


 


 
280 SARGENTO SILVA JUAN ESTEBAN DEL VALLE 560 


 


 
281 SARGENTO SILVA ROBERTO CARLOS 1715 


 


 
282 SARGENTO SORIA ANA CRISTINA 1718 


 


 
283 SARGENTO SORIA CESAR EDUARDO 1720 


 







 
284 SARGENTO SOSA FRANCO LEANDRO 945 


 


 
285 SARGENTO SOSA MARCELO ASDRUBAL 947 


 


 
286 SARGENTO SOSA ORLANDO GREGORIO 418 


 


 
287 SARGENTO SOSA RAMON MARCELO 2112 


 


 
288 SARGENTO SPLANGUÑO ALEJANDRO JAVIER DEL JESUS 4195 


 


 
289 SARGENTO STORNIOLO GUSTAVO JULIO FRANCISCO 563 


 


 
290 SARGENTO STORNIOLO SERGIO JAVIER 422 


 


 
291 SARGENTO SUAREZ FERNANDO EXEQUIEL 949 


 


 
292 SARGENTO SUAREZ GONZALO RODOLFO 425 


 


 
293 SARGENTO SUAREZ LUCAS MAXIMILIANO 953 


 


 
294 SARGENTO SUAREZ TEVEZ RODRIGO JAVIER 1749 


 


 
295 SARGENTO TABOADA CARLOS SEBASTIAN 4311 


 


 
296 SARGENTO TABOADA JOSE ANTONIO 4172 


 


 
297 SARGENTO TABOADA ROXANA ELISABET 1751 


 


 
298 SARGENTO TEVEZ CESAR ESTEBAN 428 


 


 
299 SARGENTO TOLOZA ERICA NATALIA 1752 


 


 
300 SARGENTO TOLOZA HECTOR ALBERTO 954 


 


 
301 SARGENTO TOLOZA ROLANDO JAVIER 431 


 


 
302 SARGENTO TORANZO DIEGO OSVALDO 434 


 


 
303 SARGENTO TULA PERALTA JUAN MARCELO 438 


 


 
304 SARGENTO URQUIZA JUAN EMANUEL 442 


 


 
305 SARGENTO URQUIZA VERONICA GABRIELA 1757 


 


 
306 SARGENTO VALLEJOS ANDREA EDITH 552 


 


 
307 SARGENTO VAZQUEZ DANIEL ALFREDO 444 


 


 
308 SARGENTO VAZQUEZ LUIS MARCELO ESTEBAN 1761 


 


 
309 SARGENTO VEGA VERONICA SOLEDAD 1763 


 


 
310 SARGENTO VEGA WALTER RICARDO 449 


 


 
311 SARGENTO VELIZ LUIS EXEQUIEL 964 


 


 
312 SARGENTO VERON DIEGO ALBERTO 1765 


 


 
313 SARGENTO VERON JUAN CARLOS 1775 


 


 
314 SARGENTO VILLALBA DANIEL HUMBERTO 584 


 


 
315 SARGENTO VILLALVA JUAN PABLO 457 


 


 
316 SARGENTO VILLARREAL GERMAN HORACIO 580 


 


 
317 SARGENTO VILLARREAL MARIA INES 1584 


 


 
318 SARGENTO VILLARREAL ROBERT ARTURO 458 


 


 
319 SARGENTO VIVAS OSCAR IGNACIO 460 


 


 
320 SARGENTO VIVAS RODRIGO PIO VALENTIN 463 


 


 
321 SARGENTO VIZCARRA ROQUE MARIO 967 


 


 
322 SARGENTO YACUK CACERES FERNANDO RENATO 4037 


 


 
323 SARGENTO ZALAZAR WALTER ALFREDO 968 


 


 
324 SARGENTO ZARAZAGA GUILLERMO HORACIO 47 


 


 
325 SARGENTO ZENATTI HUGO ALEJANDRO 4058 


 


 
326 SARGENTO ZORRILLA DIEGO EMILIO 480 


 


 
327 SARGENTO ZURITA DARDO JUAN 971 


 


 
328 SARGENTO ZURITA JORGE GABRIEL 631 


 







   
  


 


  


CABO PRIMERO A SARGENTO 
 


 


  


  
 


 


   
  


 


 
Nº Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


 


 
1 CABO 1RO. ABDALA CLAUDIO ERNESTO 362 


 


 
2 CABO 1RO. ABDALA LUCIA MERCEDES 581 


 


 
3 CABO 1RO. ACOSTA DANIELA ANAHI 707 


 


 
4 CABO 1RO. ACOSTA EMILIO NICOLAS 1013 


 


 
5 CABO 1RO. ACUÑA CARINA ELIZABETH 1067 


 


 
6 CABO 1RO. ACUÑA RAUL ENRIQUE 3371 


 


 
7 CABO 1RO. ALAGASTIN ANGEL GABRIEL 225 


 


 
8 CABO 1RO. ALGARVE MATIAS LORENZO 3891 


 


 
9 CABO 1RO. ALMIRON MELINA YANINA 3414 


 


 
10 CABO 1RO. ANCHAVA LIDORO OSVALDO 2287 


 


 
11 CABO 1RO. ANRRIQUEZ JORGE RAFAEL 4254 


 


 
12 CABO 1RO. ARANDA DARIO GERONIMO 619 


 


 
13 CABO 1RO. ARCE ALICIA DEL VALLE 2447 


 


 
14 CABO 1RO. ARCE DIEGO ARMANDO 2835 


 


 
15 CABO 1RO. ARCE MARIANA MERCEDES 3560 


 


 
16 CABO 1RO. ARCE MYRIAM GRACIELA 3575 


 


 
17 CABO 1RO. AREVALO FABIO SEBASTIAN 1869 


 


 
18 CABO 1RO. ARGAÑARAZ JOSE ABRAN 2530 


 


 
19 CABO 1RO. ARIAS BENAVIDEZ GABRIEL FERNANDO 54 


 


 
20 CABO 1RO. ARIAS RAMON FRANCISCO 1206 


 


 
21 CABO 1RO. AVELLANEDA NELSON ROLANDO 3599 


 


 
22 CABO 1RO. AVILA ALDO CLODOMIRO 3671 


 


 
23 CABO 1RO. AVILA EMILCE VALERIA 2744 


 


 
24 CABO 1RO. AYUNTA CARLOS EDUARDO 33 


 


 
25 CABO 1RO. BARRERA ALEJANDRA ELIZABETH 2460 


 


 
26 CABO 1RO. BARRERA CESAR SEBASTIAN 44 


 


 
27 CABO 1RO. BARRERA JUAN MANUEL 2905 


 


 
28 CABO 1RO. BASUALDO LAURA VERONICA 3737 


 


 
29 CABO 1RO. BASUALDO VALERIA RAQUEL 2154 


 


 
30 CABO 1RO. BELIZAN DANIEL EDUARDO 4900 


 


 
31 CABO 1RO. BERMUDEZ ALDO FERMIN 4705 


 


 
32 CABO 1RO. BRAVO GISSEL DEL VALLE 2726 


 


 
33 CABO 1RO. BRUE JOSE RAFAEL 4156 


 


 
34 CABO 1RO. CAMPOS FERNANDO ARIEL 3429 


 


 
35 CABO 1RO. CAMPOS MARCOS 2497 


 


 
36 CABO 1RO. CAMPOS RAMON EDUARDO 4350 


 


 
37 CABO 1RO. CANCINO XIMENA NATHALIA 4351 


 


 
38 CABO 1RO. CANCINOS SAULO JOSE DEL VALLE 2991 


 


 
39 CABO 1RO. CARABAJAL MARIANA VALERIA 2553 


 


 
40 CABO 1RO. CARABAJAL RAUL EDGARDO 4471 


 







 
41 CABO 1RO. CARNEIRO PATRICIO LEONEL 3969 


 


 
42 CABO 1RO. CARRASCO DIEGO RAFAEL 4593 


 


 
43 CABO 1RO. CARRIZO MARCOS NAZARENO 2551 


 


 
44 CABO 1RO. CASTILLO OSCAR CESAR ROLANDO 4969 


 


 
45 CABO 1RO. CASTILLO OSCAR ESTEBAN 4511 


 


 
46 CABO 1RO. CASTILLO VERONICA JORGELINA 4970 


 


 
47 CABO 1RO. CASTRO ELIO ROBIN 4971 


 


 
48 CABO 1RO. CEBALLOS ARIEL ALEJANDRO 726 


 


 
49 CABO 1RO. CHALFON PATRICIA LAURA 3285 


 


 
50 CABO 1RO. CHAPA NORBERTO OSVALDO DE JESUS 4974 


 


 
51 CABO 1RO. CHAVEZ CABRERA NELSON SEBASTIAN 3719 


 


 
52 CABO 1RO. CHAVEZ CLAUDIA SECILIA 2510 


 


 
53 CABO 1RO. CHAVEZ CRISTIAN HORACIO 4975 


 


 
54 CABO 1RO. CHAVEZ DIEGO ALBERTO 876 


 


 
55 CABO 1RO. CHIARAVIGLIO REIMUNDI ROMEO ADOLFO 4977 


 


 
56 CABO 1RO. CISNEROS HORACIO EMILIANO 4979 


 


 
57 CABO 1RO. CISNEROS NADIA MERCEDES 4980 


 


 
58 CABO 1RO. CISTERNA GRISELDA DEL VALLE 3320 


 


 
59 CABO 1RO. CONTE FLORENCIA BELEN 4983 


 


 
60 CABO 1RO. CONTRERAS GERMAN EZEQUIEL 4984 


 


 
61 CABO 1RO. CONTRERAS INGRID YISELE 4903 


 


 
62 CABO 1RO. CORBALAN JUAN EDUARDO 4986 


 


 
63 CABO 1RO. CORBALAN JUAN MANUEL 2635 


 


 
64 CABO 1RO. CORBALAN VICTOR HUGO 4987 


 


 
65 CABO 1RO. CORDERO NESTOR OMAR 4989 


 


 
66 CABO 1RO. CORDOBA EDGAR WILFREDO 4990 


 


 
67 CABO 1RO. CORDOBA RICARDO MIGUEL 4991 


 


 
68 CABO 1RO. CORONEL SALOMON HUGO DAVID 4998 


 


 
69 CABO 1RO. CORREA EDUARDO JUAN ESTEBAN 146 


 


 
70 CABO 1RO. CORREA LUIS ALBERTO 2539 


 


 
71 CABO 1RO. CORTEZ MARIO ORLANDO 2922 


 


 
72 CABO 1RO. CORVALAN ARIEL EDUARDO 5001 


 


 
73 CABO 1RO. CORVALAN RAMONA DEL VALLE 5002 


 


 
74 CABO 1RO. CORVALAN SANTOS FEDERICO 3498 


 


 
75 CABO 1RO. CORVALAN WALTER RAMON 5003 


 


 
76 CABO 1RO. CRESPIN RICARDO DARIO 3468 


 


 
77 CABO 1RO. CRUZ ABEL FERNANDO 2623 


 


 
78 CABO 1RO. CRUZ ALFREDO RAFAEL 3500 


 


 
79 CABO 1RO. CRUZ MABEL HORTENCIA 5005 


 


 
80 CABO 1RO. CURA MARIA CONSTANZA 5007 


 


 
81 CABO 1RO. CURA MARIO ALBERTO 5008 


 


 
82 CABO 1RO. DAMICHICI MONICA NATALIA ELIZABETH 5009 


 


 
83 CABO 1RO. DANDINI FARIAS JULIA ESTHER 242 


 


 
84 CABO 1RO. DEL PINO FABIAN DANIEL 2189 


 


 
85 CABO 1RO. DIAZ CRISTHIAN IVAN 5010 


 







 
86 CABO 1RO. DIAZ GONZALEZ MARIA EUGENIA 5011 


 


 
87 CABO 1RO. DIAZ HECTOR RENE 5012 


 


 
88 CABO 1RO. DIAZ JUAN CARLOS 1850 


 


 
89 CABO 1RO. DIAZ JUAN RAMON 4337 


 


 
90 CABO 1RO. DIAZ JUAN VALENTIN 5014 


 


 
91 CABO 1RO. DIAZ NELSON DEL JESUS 763 


 


 
92 CABO 1RO. DOMINGUEZ CESAR ARMANDO 4499 


 


 
93 CABO 1RO. DORADO LUCAS DAVID 4566 


 


 
94 CABO 1RO. ENRRIQUEZ HORACIO ALEJANDRO 4720 


 


 
95 CABO 1RO. ERNANDEZ PATRICIO GASTON 4061 


 


 
96 CABO 1RO. ESCALANTE HECTOR HERNAN 2481 


 


 
97 CABO 1RO. ESCHANDI JUAN CARLOS 2534 


 


 
98 CABO 1RO. ESPINDOLA ELIAS ANTONIO 4342 


 


 
99 CABO 1RO. FALCON VICTOR EDGARDO 5026 


 


 
100 CABO 1RO. FERREYRA DIEGO MARTIN 5030 


 


 
101 CABO 1RO. FIGUEROA CARLOS MATIAS 3746 


 


 
102 CABO 1RO. GALIANO NELSON PABLO 2557 


 


 
103 CABO 1RO. GALLARDO ARTURO RAUL MARTIN 1872 


 


 
104 CABO 1RO. GALLARDO RICARDO ALBERTO 3210 


 


 
105 CABO 1RO. GALVAN VALERIA DEL VALLE 5039 


 


 
106 CABO 1RO. GARAY GAUNA CRISTIAN SEBASTIAN 5040 


 


 
107 CABO 1RO. GEREZ BRAVO NATALIA ELIZABETH 5043 


 


 
108 CABO 1RO. GEREZ SILVINA FABIOLA 5044 


 


 
109 CABO 1RO. GIMENEZ MANUEL ALEJO 3748 


 


 
110 CABO 1RO. GIMENEZ VANINA VALERIA 2754 


 


 
111 CABO 1RO. GODOY LUIS ALBERTO 4727 


 


 
112 CABO 1RO. GOMEZ ALEXIS DOMINGO 4728 


 


 
113 CABO 1RO. GOMEZ IVANA ESTHER 4883 


 


 
114 CABO 1RO. GOMEZ JOSE LUIS 5050 


 


 
115 CABO 1RO. GOMEZ MARIANA DEL VALLE 5053 


 


 
116 CABO 1RO. GOMEZ NELIDA BEATRIZ 5054 


 


 
117 CABO 1RO. GOMEZ NESTOR FABIAN 813 


 


 
118 CABO 1RO. GOMEZ RAMON SEBASTIAN 5055 


 


 
119 CABO 1RO. GONGORA CRISTIAN JAVIER 2344 


 


 
120 CABO 1RO. GONGORA LUIS FELIPE 2593 


 


 
121 CABO 1RO. GOROSITO OSVALDO JAVIER 3133 


 


 
122 CABO 1RO. GOROSITO RODOLFO ROMAN 4121 


 


 
123 CABO 1RO. GOROSITO SERGIO DARIO 5057 


 


 
124 CABO 1RO. GRAMAJO ALEGRE MARTIN EXEQUIEL 5058 


 


 
125 CABO 1RO. GRAMAJO HECTOR MANUEL 5059 


 


 
126 CABO 1RO. GUERRA ELIZABETH DEL VALLE 2703 


 


 
127 CABO 1RO. GUTIERREZ ANGEL ROLANDO 3750 


 


 
128 CABO 1RO. GUZMAN RENE ALEJANDRO 5063 


 


 
129 CABO 1RO. GUZMAN RICHARD EDGARDO 3333 


 


 
130 CABO 1RO. HERRERA VANESA VALERIA 5069 


 







 
131 CABO 1RO. HOYOS YESICA ALEJANDRA 2804 


 


 
132 CABO 1RO. HUSACZUK SILVIA VALERIA 5070 


 


 
133 CABO 1RO. IBAÑEZ PAMELA ROMINA 5071 


 


 
134 CABO 1RO. IBAÑEZ YESICA PAMELA 5072 


 


 
135 CABO 1RO. INFANTE WALTER HUGO 5074 


 


 
136 CABO 1RO. INGRATTI GOMEZ LUCIANA INES 1341 


 


 
137 CABO 1RO. IZURRIETA JORGE DAVID 2502 


 


 
138 CABO 1RO. JANIN HECTOR LUIS 1349 


 


 
139 CABO 1RO. JIMENEZ JUAN VICTOR 5077 


 


 
140 CABO 1RO. JIMENEZ WILLIAM GONZALO 1905 


 


 
141 CABO 1RO. JUAREZ CESAR ANTONIO 2940 


 


 
142 CABO 1RO. JUAREZ FERMIN ESTEBAN 3155 


 


 
143 CABO 1RO. JUAREZ GRISELDA YANINA 2808 


 


 
144 CABO 1RO. JUAREZ PABLO SEBASTIAN 5082 


 


 
145 CABO 1RO. JUGO RICARDO MANUEL 5083 


 


 
146 CABO 1RO. LASTRA NIDIA ANALIA 4354 


 


 
147 CABO 1RO. LEDESMA DIEGO ALEJANDRO 1377 


 


 
148 CABO 1RO. LEDESMA GUSTAVO FABIAN 1335 


 


 
149 CABO 1RO. LEDESMA NOELIA SOLEDAD 2943 


 


 
150 CABO 1RO. LEDESMA WALTER GUSTAVO 3531 


 


 
151 CABO 1RO. LEGUIZAMON CLAUDIA AZUCENA 5091 


 


 
152 CABO 1RO. LEGUIZAMON DANIEL ALEJANDRO 3372 


 


 
153 CABO 1RO. LEGUIZAMON HUMBERTO ORLANDO 2366 


 


 
154 CABO 1RO. LEIVA NELSON GASTON 1929 


 


 
155 CABO 1RO. LEMOS FRANCO EXEQUIEL 5092 


 


 
156 CABO 1RO. LEZANA JULIO LEONARDO 5094 


 


 
157 CABO 1RO. LIMON LUCIANA LUZ 5095 


 


 
158 CABO 1RO. LOBOS DANIEL ARNALDO 2239 


 


 
159 CABO 1RO. LOPEZ GUILLERMO CESAR 5097 


 


 
160 CABO 1RO. LOPEZ JOSE JUSTINO 3532 


 


 
161 CABO 1RO. LOPEZ ROSANA MARIELA 5099 


 


 
162 CABO 1RO. LOPEZ WALTER ALEJANDRO 5101 


 


 
163 CABO 1RO. LOTO MATHIAS FERNANDO 2379 


 


 
164 CABO 1RO. LUNA CESAR FAVIAN 5103 


 


 
165 CABO 1RO. LUNA MARCELO ROLANDO 5105 


 


 
166 CABO 1RO. LUNA NORMA ELIZABETH 730 


 


 
167 CABO 1RO. LUNA ORLANDO BERNABE 2546 


 


 
168 CABO 1RO. MACHULSKY PEDRO ROLANDO 5106 


 


 
169 CABO 1RO. MALDONADO ALVARO LUIS 5107 


 


 
170 CABO 1RO. MALDONADO DIEGO HUMBERTO 838 


 


 
171 CABO 1RO. MANSILLA CLAUDIO MARTIN 5111 


 


 
172 CABO 1RO. MANSILLA GERMAN ADOLFO 5112 


 


 
173 CABO 1RO. MANSILLA JOSE MARIANO 5113 


 


 
174 CABO 1RO. MANSILLA NABOR JESUS 2829 


 


 
175 CABO 1RO. MAZA MALVINA SOLEDAD 2955 


 







 
176 CABO 1RO. MEDINA NICOLAS WILLIAMS 3758 


 


 
177 CABO 1RO. MEDINA RICARDO SEBASTIAN 2128 


 


 
178 CABO 1RO. MELIAN RAUL ARMANDO 5116 


 


 
179 CABO 1RO. MELIAN ROMINA BELEN 2388 


 


 
180 CABO 1RO. MORAN FRANCO MAURICIO 5122 


 


 
181 CABO 1RO. MORE HECTOR HERALDO 2526 


 


 
182 CABO 1RO. MOYANO RICARDO DANTE 2613 


 


 
183 CABO 1RO. MOYANO WALTER FABIAN 5123 


 


 
184 CABO 1RO. MUJICA LUCAS EMANUEL 2484 


 


 
185 CABO 1RO. MURATORE WALTER DARIO 5124 


 


 
186 CABO 1RO. NAVARRETE FEDERICO JOSE 2531 


 


 
187 CABO 1RO. NAVARRO GERARDO PAULO 3231 


 


 
188 CABO 1RO. NEIROT DAVID EZEQUIEL 1468 


 


 
189 CABO 1RO. NOGUERA MARIANA VIRGINIA 5127 


 


 
190 CABO 1RO. OCHOA MARIA ALEJANDRA 5131 


 


 
191 CABO 1RO. OLID MARTIN FLAVIO 5132 


 


 
192 CABO 1RO. ORELLANA ANDREA ALEJANDRA 5134 


 


 
193 CABO 1RO. ORELLANA PATRICIA EDITH 859 


 


 
194 CABO 1RO. PAJON HECTOR HUGO 2845 


 


 
195 CABO 1RO. PAJON PATRICIA NATALIA 5139 


 


 
196 CABO 1RO. PALAVECINO EVER ALEJANDRO 5142 


 


 
197 CABO 1RO. PALAVECINO HUGO HIDALGO 1794 


 


 
198 CABO 1RO. PALAVECINO VICTOR ROBERTO 1525 


 


 
199 CABO 1RO. PAZ CRISTIAN RODRIGO 5145 


 


 
200 CABO 1RO. PAZ FRANCISCO ANTONIO 5146 


 


 
201 CABO 1RO. PECORA MARIA ANGELINA 2699 


 


 
202 CABO 1RO. PERALTA FERNANDO ARIEL 4378 


 


 
203 CABO 1RO. PERALTA YISELA DE LOURDES 4039 


 


 
204 CABO 1RO. PEREYRA HUGO GUILLERMO 3501 


 


 
205 CABO 1RO. PEREYRA JOSE ALFREDO 888 


 


 
206 CABO 1RO. PEREYRA MARIA MAGDALENA 5148 


 


 
207 CABO 1RO. PEREYRA NATALIA ALEJANDRA 5150 


 


 
208 CABO 1RO. PEREYRA SILVINA FABIANA 5151 


 


 
209 CABO 1RO. PEREYRA YESICA YANETH 3565 


 


 
210 CABO 1RO. PEREZ BENIGNO ANTONIO 2270 


 


 
211 CABO 1RO. PEREZ CLAUDIA CECILIA 5152 


 


 
212 CABO 1RO. PEREZ DIEGO EMILIO NICOLAS 5153 


 


 
213 CABO 1RO. QUINTANA ANDRES RICARDO 5155 


 


 
214 CABO 1RO. QUIÑONES IVONE SOLEDAD 1024 


 


 
215 CABO 1RO. RIOS EDUARDO ANGEL 1878 


 


 
216 CABO 1RO. RIOS HEBER BERNABE 5157 


 


 
217 CABO 1RO. RISSO FABIAN ALBERTO 3802 


 


 
218 CABO 1RO. RISSO PATRON ANGELA NATALI 2968 


 


 
219 CABO 1RO. RIVAINERA MARIA MERCEDES 2700 


 


 
220 CABO 1RO. RODRIGUEZ ARIAS JORGE HERNAN 5162 


 







 
221 CABO 1RO. RODRIGUEZ CARLOS RUBEN 2854 


 


 
222 CABO 1RO. RODRIGUEZ GUILLERMO DAVID 5163 


 


 
223 CABO 1RO. RODRIGUEZ VILMA ITALIA VIRGINIA 2715 


 


 
224 CABO 1RO. ROJAS JOSE ALEJANDRO 3580 


 


 
225 CABO 1RO. ROJAS JUAN RAMON 3804 


 


 
226 CABO 1RO. ROJAS LUISINA FERNANDA 1610 


 


 
227 CABO 1RO. ROJAS MERCEDES CRISTINA 5165 


 


 
228 CABO 1RO. ROJAS RITA DAIANA 5167 


 


 
229 CABO 1RO. ROJAS ROSA ANGELA 2971 


 


 
230 CABO 1RO. ROLDAN ESTELA VIVIANA 917 


 


 
231 CABO 1RO. ROMANO JOSE ARIEL 5168 


 


 
232 CABO 1RO. ROMANO MAXIMIANO MARCOS NORBERTO 3821 


 


 
233 CABO 1RO. RUIZ CARLOS RUBEN 4325 


 


 
234 CABO 1RO. RUIZ CESAR ARIEL 4892 


 


 
235 CABO 1RO. RUIZ CRISTIAN SEBASTIAN 5169 


 


 
236 CABO 1RO. RUIZ MALDONADO SUSANA JACQUELINE 2861 


 


 
237 CABO 1RO. SAAD JAVIER ANDRES 3256 


 


 
238 CABO 1RO. SAAD JORGE ALEJANDRO 3349 


 


 
239 CABO 1RO. SAAVEDRA RICARDO SEBASTIAN 929 


 


 
240 CABO 1RO. SAGANIAS MONICA ADRIANA 5171 


 


 
241 CABO 1RO. SALAZAR JOSE MARIA 5173 


 


 
242 CABO 1RO. SALGUERO ELIANA LUCRECIA 5174 


 


 
243 CABO 1RO. SALTO CARLOS ARIEL 5176 


 


 
244 CABO 1RO. SALTO ENSO RAGUEL 1945 


 


 
245 CABO 1RO. SALTO NELSON DAVID 2089 


 


 
246 CABO 1RO. SALTO ROMINA MARGARITA 5178 


 


 
247 CABO 1RO. SAMPAOLESI GUSTAVO MARTIN 1652 


 


 
248 CABO 1RO. SANAGUA PABLO RODOLFO 5182 


 


 
249 CABO 1RO. SANCHEZ CARLOS MARTIN 5183 


 


 
250 CABO 1RO. SANCHEZ CUEVAS MARIA INES DEL VALLE 3350 


 


 
251 CABO 1RO. SANCHEZ GERMAN SEBASTIAN 5186 


 


 
252 CABO 1RO. SANCHEZ MYRIAM ESTHER 5187 


 


 
253 CABO 1RO. SANCHEZ ROBERTO GUIDO 3364 


 


 
254 CABO 1RO. SANDEZ CARINA ALEJANDRA 5188 


 


 
255 CABO 1RO. SANDOVAL DAVID SEPTIMIO 5189 


 


 
256 CABO 1RO. SANDOVAL MARIANA ELIZABETH 1657 


 


 
257 CABO 1RO. SANTILLAN FABRICIO AGUSTIN 5191 


 


 
258 CABO 1RO. SANTILLAN GABRIEL ALEJANDRO 5192 


 


 
259 CABO 1RO. SANTILLAN IBANA BANESA 5194 


 


 
260 CABO 1RO. SANTILLAN JORGE EXEQUIEL 5196 


 


 
261 CABO 1RO. SANTILLAN PRIMO GABRIEL FERNANDO 5197 


 


 
262 CABO 1RO. SANTILLAN TOMAS CECILIO 2547 


 


 
263 CABO 1RO. SANTILLAN VICENTA JESUS 3258 


 


 
264 CABO 1RO. SAUCO MARIA FERNANDA 2274 


 


 
265 CABO 1RO. SAYAGO LORENZO ALEJANDRO 5198 


 







 
266 CABO 1RO. SEPULVEDA JORGE ANTONIO 4647 


 


 
267 CABO 1RO. SEQUEIRA DAVID MAURO 2874 


 


 
268 CABO 1RO. SIERRA DIEGO MIGUEL 5201 


 


 
269 CABO 1RO. SILVA EXEQUIEL FERNANDO 5203 


 


 
270 CABO 1RO. SILVA FERNANDO MARCELO 5204 


 


 
271 CABO 1RO. SILVA PEDRO JOSE 5205 


 


 
272 CABO 1RO. SISALLI ARTURO ROBERTO 2105 


 


 
273 CABO 1RO. SISNERO FERNANDO ISMAEL 5206 


 


 
274 CABO 1RO. SOPLAN PATRICIA FERNANDA 5207 


 


 
275 CABO 1RO. SORIA TORANZO LAURA DANIELA 1022 


 


 
276 CABO 1RO. SOSA CARLOS ALBERTO 5209 


 


 
277 CABO 1RO. SOSA DOMINGO ROBERTO 4702 


 


 
278 CABO 1RO. SOSA HUGO EDGARDO MANUEL 1721 


 


 
279 CABO 1RO. SPOSETTI ALBERTO IVAN 5214 


 


 
280 CABO 1RO. STIBUREK MILTON IVAN 1748 


 


 
281 CABO 1RO. STORNIOLO ANGEL 5215 


 


 
282 CABO 1RO. SUAREZ NESTOR ALEJANDRO 5220 


 


 
283 CABO 1RO. TABOADA OSCAR ALEJANDRO 427 


 


 
284 CABO 1RO. TEJEDA NADIA MATILDE SOLEDAD 943 


 


 
285 CABO 1RO. TORRES ARIEL ERNESTO 5225 


 


 
286 CABO 1RO. TORRES DEBORAT YANET 2697 


 


 
287 CABO 1RO. TREJO ROBERTO MIGUEL ERNESTO 963 


 


 
288 CABO 1RO. UMAÑO CECILIA FERNANDA RAMONA 5229 


 


 
289 CABO 1RO. URQUIZA BARRAZA JUAN MANUEL 4153 


 


 
290 CABO 1RO. VALDEZ CRISTIAN RAUL 5232 


 


 
291 CABO 1RO. VASQUEZ TORRES JUAN JOSE 2282 


 


 
292 CABO 1RO. VAZQUEZ MANUEL ALEJANDRO 1445 


 


 
293 CABO 1RO. VELAZQUEZ CRHISTIAN FERNANDO ALEXIS 5234 


 


 
294 CABO 1RO. VELIZ ALEJANDRO DAVID 5235 


 


 
295 CABO 1RO. VELIZ ROBERTO ARIEL 4013 


 


 
296 CABO 1RO. VERON AMALIA MARCELA 5237 


 


 
297 CABO 1RO. VERON YESICA SOLEDAD 5241 


 


 
298 CABO 1RO. VICENTE HUGO RICARDO 5242 


 


 
299 CABO 1RO. VICENTE PABLO MARIANO 2508 


 


 
300 CABO 1RO. VIDARTE MARIO ARIEL 5243 


 


 
301 CABO 1RO. VILLARRUEL GERMAN ANTONIO 3196 


 


 
302 CABO 1RO. VIOTTI FERNANDO DARIO 5244 


 


 
303 CABO 1RO. VIVAS CIRA VERONICA 5245 


 


 
304 CABO 1RO. ZALAZAR MARIA MONICA DEL VALLE 2742 


 


 
305 CABO 1RO. ZELADA EMILCE VIVIANA 594 


 


 
306 CABO 1RO. ZERDA HERNAN FERNANDO 5250 


 


 
307 CABO 1RO. ZERDA JOSE MARIA 5251 


 


 
308 CABO 1RO. ZONI RAUL OSCAR 2625 


 


   


 
  


 







  


CABO A CABO PRIMERO 
 


 


  


  
 


 


   
  


 


 
Nº Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


 


 
1 CABO ABALOS WALTER GASTON 60 


 


 
2 CABO ACOSTA LUIS EDUARDO 6014 


 


 
3 CABO ACOSTA SONIA DEL VALLE 5740 


 


 
4 CABO AGUERO ALEJANDRO FAUSTINO 209 


 


 
5 CABO AGUERO JOSE ALBERTO 314 


 


 
6 CABO AGUILERA FACUNDO EMANUEL 330 


 


 
7 CABO AGUIRRE JUAN EMILIANO 6052 


 


 
8 CABO ALDERETE CESAR LEANDRO 5975 


 


 
9 CABO ANDRADA LUCAS 6103 


 


 
10 CABO ANRIQUEZ DIEGO MIGUEL 4612 


 


 
11 CABO ARAUJO LUIS FERNANDO 1018 


 


 
12 CABO AREVALO JUAN ANDRES 1032 


 


 
13 CABO AREVALO MIGUEL ANGEL 1054 


 


 
14 CABO ARGAÑARAZ VICTOR ALEJANDRO 2855 


 


 
15 CABO ARIAS BRUNO DAVID 1760 


 


 
16 CABO ARMANINI CARLOS HUMBERTO 2403 


 


 
17 CABO AVILA DIEGO JAVIER 1437 


 


 
18 CABO AVILA GALVAN CARLOS MARIO 1303 


 


 
19 CABO AVILA LUCIO DAVID 1463 


 


 
20 CABO AVILA MARIANO IGNACIO 6136 


 


 
21 CABO AVILA RAMON CELESTINO 5982 


 


 
22 CABO AYUNTA CLAUDIO RUBEN 1482 


 


 
23 CABO BANEGAS RAUL ALEJANDRO 4521 


 


 
24 CABO BANEGAS SEBASTIAN ROLANDO 5754 


 


 
25 CABO BARRERA ROBERT CARLOS 1497 


 


 
26 CABO BARRIONUEVO PATRICIA ALEJANDRA 331 


 


 
27 CABO BATULE PABLO EZEQUIEL 4824 


 


 
28 CABO BELTRAN JUAN ALBERTO 6046 


 


 
29 CABO BERTOLOTTI PABLO MANUEL 1594 


 


 
30 CABO BIANCHI ANGEL HERNAN 1597 


 


 
31 CABO BRACAMONTE EDUARDO LEANDRO 6059 


 


 
32 CABO BRAVO FRANCO MAXIMILIANO 220 


 


 
33 CABO BRAVO GUSTAVO GABRIEL 6028 


 


 
34 CABO BUSTOS JOSE LEONARDO 4519 


 


 
35 CABO CACERES ANGEL GABRIEL 4419 


 


 
36 CABO CACERES MAXIMILIANO MARTIN 6019 


 


 
37 CABO CACERES OSCAR ALEJANDRO 6037 


 


 
38 CABO CACERES VICTOR DANIEL 4338 


 


 
39 CABO CAJAL HERNAN DAVID 6042 


 


 
40 CABO CALDERÓN CARLOS ERNESTO 2600 


 


 
41 CABO CALOSO GABRIEL SANTIAGO 1695 


 







 
42 CABO CAMPOS RUBEN DARIO 6053 


 


 
43 CABO CAMUS JAVIER ALEJANDRO 706 


 


 
44 CABO CARABAJAL CLAUDIO JAVIER 1778 


 


 
45 CABO CARABAJAL JUAN CARLOS ALBERTO 6121 


 


 
46 CABO CARABAJAL MARILEN DEL VALLE 4714 


 


 
47 CABO CARDENAS ALEJANDRO FRANCO 4616 


 


 
48 CABO CARRIZO HUGO OSCAR ALEJANDRO 5773 


 


 
49 CABO CARRIZO MANUEL GUSTAVO 6054 


 


 
50 CABO CARRIZO WALTER ERNESTO 5974 


 


 
51 CABO CASAZOLA PAZ MATIAS LUCIANO 1798 


 


 
52 CABO CASTILLO LUIS ALBERTO 4596 


 


 
53 CABO CASTRO CRISTIAN FABIAN 481 


 


 
54 CABO CATAN SERGIO JOSE 5780 


 


 
55 CABO CEJAS WAMER MAXIMILIANO 5781 


 


 
56 CABO CELIS GABRIEL ADRIAN 5782 


 


 
57 CABO CENTENO MAURO JOSE AIMAR 1825 


 


 
58 CABO CESPEDES SERGIO RAMON ALBERTO 5783 


 


 
59 CABO CHAVEZ ANDRES FACUNDO 6106 


 


 
60 CABO CHAVEZ CRISTIAN DANIEL 6142 


 


 
61 CABO CISTERNA GERARDO FEDERICO 1570 


 


 
62 CABO COGOTE GONZALO ADRIAN 6043 


 


 
63 CABO COLQUE OSCAR ELIO SEBASTIAN 6134 


 


 
64 CABO CONCHA MARIO ALEJANDRO 6112 


 


 
65 CABO CORDERO MATIAS SEBASTIAN 6025 


 


 
66 CABO CORDOBA WALTER MANUEL 4992 


 


 
67 CABO CORTEZ OSCAR ALBERTO 4349 


 


 
68 CABO CORVALAN CARLOS MATIAS 6122 


 


 
69 CABO CORVALAN LUCIANO DEL CARMEN 1914 


 


 
70 CABO CORVALAN MAXIMILIANO ANTONIO 6143 


 


 
71 CABO CORVALAN PAOLA ALEJANDRA 5791 


 


 
72 CABO CORVALAN WILLIAMS BRUNO ALBERTO 1916 


 


 
73 CABO COSMEA MAXIMILIANO HERNAN 5794 


 


 
74 CABO CUEVA FRANCO JAVIER 6127 


 


 
75 CABO DE LA IGLESIA GERMAN MAXIMILIANO 1923 


 


 
76 CABO DIAZ FABIO NICOLAS 6049 


 


 
77 CABO DIAZ GONZALO JOAQUIN 4739 


 


 
78 CABO DIAZ JUAN RAMON 5800 


 


 
79 CABO DIAZ JUAREZ CLAUDIO ALBERTO 5802 


 


 
80 CABO DIAZ JULIO ALEJANDRO 1942 


 


 
81 CABO DOMINGUEZ ISAIAS SALVADOR 4597 


 


 
82 CABO DOMINGUEZ MARCELO HUMBERTO 2511 


 


 
83 CABO ELIAS DAMIAN ALBERTO 1964 


 


 
84 CABO ELIAS VANESA VERONICA 1136 


 


 
85 CABO ESCOBAR MARIA JOSE 5805 


 


 
86 CABO ESPINDOLA PAZ EMANUEL ALBERTO 1973 


 







 
87 CABO FARIAS GABRIEL OMAR 6117 


 


 
88 CABO FARIAS GOMEZ OSCAR ROBERTO 5539 


 


 
89 CABO FARIAS WALTER LUIS 5538 


 


 
90 CABO FATTOREL CRISTIAN HERNAN 5976 


 


 
91 CABO FERNANDEZ FEDERICO EZEQUIEL 1665 


 


 
92 CABO FERNANDEZ GERMAN EZEQUIEL 6092 


 


 
93 CABO FLORES SERGIO EXEQUIEL 2009 


 


 
94 CABO FONT HECTOR HUGO 2010 


 


 
95 CABO GALLARDO MATIAS EMANUEL 2016 


 


 
96 CABO GALVAN MAURO DAVID 2027 


 


 
97 CABO GALVEZ LEIVA MARIO ALBERTO 2030 


 


 
98 CABO GAMBARTE JULIO RAUL 2034 


 


 
99 CABO GAMBARTE OSCAR ANTONIO 4869 


 


 
100 CABO GARNICA DANIEL OSVALDO 6023 


 


 
101 CABO GATTAS GUILLERMO SEBASTIAN 5545 


 


 
102 CABO GEREZ ANTONIO ALBERTO 4280 


 


 
103 CABO GEREZ JORGE SEBASTIAN 2035 


 


 
104 CABO GEREZ MATIAS HERNAN 6018 


 


 
105 CABO GIMENEZ CARLOS JAVIER 5550 


 


 
106 CABO GIMENEZ JORGE RAUL FRANCISCO 5585 


 


 
107 CABO GIMENEZ NADIA BEATRIZ 5301 


 


 
108 CABO GODOY MATIAS ROBERTO 6145 


 


 
109 CABO GOMEZ GUSTAVO LORENZO 6048 


 


 
110 CABO GOMEZ JORGE OMAR 2053 


 


 
111 CABO GOMEZ MANUEL ALEJANDRO 5988 


 


 
112 CABO GOMEZ MANUEL FRANCISCO 6137 


 


 
113 CABO GOMEZ RICARDO ALEJANDRO 2082 


 


 
114 CABO GOMEZ SARA ROSA NATALIA 5823 


 


 
115 CABO GONZALEZ DARIO RODRIGO 6131 


 


 
116 CABO GONZALEZ GONZALO JUAN 2092 


 


 
117 CABO GONZALEZ VERONICA DEL VALLE 5827 


 


 
118 CABO GUERRERO LUCAS HUMBERTO 5997 


 


 
119 CABO GUTIERREZ LUCAS ALBERTO 2099 


 


 
120 CABO GUZMAN EDUARDO SEBASTIAN 5831 


 


 
121 CABO GUZMAN HECTOR ROLANDO 6098 


 


 
122 CABO GUZMAN JOSE FRANCISCO 5834 


 


 
123 CABO HERRERA ALEXIS MARTIN 2107 


 


 
124 CABO HERRERA CARLOS ALBERTO 6005 


 


 
125 CABO HERRERA CRISTIAN ABEL 6125 


 


 
126 CABO HERRERA FRANCISCO JOSÈ 104 


 


 
127 CABO IBAÑEZ HUGO RODRIGO 2129 


 


 
128 CABO IBAÑEZ LUIS MAXIMILIANO 6105 


 


 
129 CABO IBAÑEZ VICTOR JAVIER 2137 


 


 
130 CABO IBARRA MARIO GILBERTO 6033 


 


 
131 CABO ISLAS LUCAS ALEJANDRO 2153 


 







 
132 CABO JAIME DANIEL RICARDO 6040 


 


 
133 CABO JAIMES ELVINO MARÍA 2166 


 


 
134 CABO JIMENEZ LEANDRO EZEQUIEL 6036 


 


 
135 CABO JIMENEZ MATIAS GERMAN 2170 


 


 
136 CABO JORGE WALTER CARIN 4403 


 


 
137 CABO JUAREZ ANA MAGALI 5841 


 


 
138 CABO JUAREZ IVAN RODRIGO 6078 


 


 
139 CABO JUAREZ JUAN HORACIO 2187 


 


 
140 CABO JUAREZ JUAN JOSE 2197 


 


 
141 CABO JUAREZ MARTIN EDUARDO 6006 


 


 
142 CABO JUAREZ VICTOR EDUARDO 5994 


 


 
143 CABO JUGO MARCELO FABIAN 2204 


 


 
144 CABO KIPPES MARIA DE FATIMA 5339 


 


 
145 CABO LARES ANDRES FACUNDO 2205 


 


 
146 CABO LARREA WALTER RICARDO 6101 


 


 
147 CABO LAZARTE CARLOS GUSTAVO 6083 


 


 
148 CABO LAZARTE NELSON DAVID 6088 


 


 
149 CABO LEDESMA JULIO ALFONSO 5087 


 


 
150 CABO LEGUIZAMON CASTAÑO HUGO MARTIN 2219 


 


 
151 CABO LEGUIZAMON CLAUDIO ARNALDO 4098 


 


 
152 CABO LEGUIZAMON JUAN CARLOS 2221 


 


 
153 CABO LEGUIZAMON MARTIN GUILLERMO 2223 


 


 
154 CABO LEGUIZAMON RODRIGO EMANUEL 6013 


 


 
155 CABO LEGUIZAMON SEBASTIAN RAMON FERNANDO 6104 


 


 
156 CABO LESCANO WILLIAMS JAVIER 2243 


 


 
157 CABO LLANOS GONZALO EMANUEL 2255 


 


 
158 CABO LLUGDAR RICHARD ANIBAL 2260 


 


 
159 CABO LOISEAU HERNAN ANTONIO 5941 


 


 
160 CABO LOPEZ JORGE LEONARDO 2281 


 


 
161 CABO LOPEZ RAMIRO EXEQUIEL 5986 


 


 
162 CABO LOTO ADRIAN IVAN 6082 


 


 
163 CABO LOTO GUILLERMO ALEJANDRO 6084 


 


 
164 CABO LUNA EDUARDO ERNESTO 6032 


 


 
165 CABO LUNA SANTILLAN CARLOS ANDRES 5859 


 


 
166 CABO LUND GULLERMO EMANUEL 2286 


 


 
167 CABO MAGUNA RICARDO DAVID 2288 


 


 
168 CABO MALDONADO ALVARO MIGUEL 5360 


 


 
169 CABO MALDONADO MARTIN RAMON 2289 


 


 
170 CABO MANSILLA GABRIEL SEBASTIAN 6096 


 


 
171 CABO MARTINEZ ENZO EMMANUEL 6097 


 


 
172 CABO MARTINEZ LUCAS EMMANUEL 4661 


 


 
173 CABO MARTINEZ PABLO ALFREDO 5983 


 


 
174 CABO MAZA RODRIGO ALEJANDRO 2315 


 


 
175 CABO MEDINA JAVIER ALFREDO 2316 


 


 
176 CABO MEDINA LEONARDO FABIAN 5863 


 







 
177 CABO MERLO CRISTIAN EDUARDO 5372 


 


 
178 CABO MIGUEL ROMINA NATALIA DEL VALLE 5373 


 


 
179 CABO MOLINARI HUGO ALBERTO 5379 


 


 
180 CABO MONTENEGRO JULIO LEOPOLDO 1062 


 


 
181 CABO MONTENEGRO RICARDO SEBASTIÁN 5618 


 


 
182 CABO MORE RICARDO EMANUEL 2331 


 


 
183 CABO MORENO ARIEL ALEJANDRO 2332 


 


 
184 CABO MOYANO ARMANDO JAVIER 2335 


 


 
185 CABO MUÑOZ SALVADOR EMMANUEL 5996 


 


 
186 CABO NAVARRO FRANCO RENE 6086 


 


 
187 CABO NAVARRO NELSON GABRIEL 5873 


 


 
188 CABO NAZAR VIRGINIA RAQUEL 1661 


 


 
189 CABO NOCIONI RODOLFO ARIEL 6063 


 


 
190 CABO OLIVERA DOMINGO RUBEN 4978 


 


 
191 CABO OLIVERA LUIS ALFREDO 2337 


 


 
192 CABO ORELLANA CRISTIAN FABIAN 5878 


 


 
193 CABO ORELLANA LUCAS WALTER 2350 


 


 
194 CABO ORELLANA NATALIA CRISTINA 5876 


 


 
195 CABO ORONA EDUARDO RAFAEL 2353 


 


 
196 CABO OROSCO JORGE LUIS 2355 


 


 
197 CABO OVEJERO EXEQUIEL ALEJANDRO 6045 


 


 
198 CABO OVEJERO HECTOR DAMIAN 2363 


 


 
199 CABO PADILLA ORLANDO ANTONIO 2392 


 


 
200 CABO PALADEA GONZALO FERNANDO 2399 


 


 
201 CABO PALFERRO DIEGO FEDERICO 6038 


 


 
202 CABO PALLADINI VICTOR FABIAN 6094 


 


 
203 CABO PAREDES CRISTIAN DAMIAN RICARDO 2420 


 


 
204 CABO PAZ CARLOS EDUARDO 5649 


 


 
205 CABO PAZ MARCELO ALEJANDRO 6030 


 


 
206 CABO PAZ RUBEN DARIO 2433 


 


 
207 CABO PERALTA ANALIA DEL CARMEN 5399 


 


 
208 CABO PERALTA TITO GABRIEL 1367 


 


 
209 CABO PERALTA WALTER FABIAN 5678 


 


 
210 CABO PEREA DANIEL JESUS 2449 


 


 
211 CABO PEREYRA BENJAMIN RAMON 5654 


 


 
212 CABO PEREYRA CESAR EDGARDO 6146 


 


 
213 CABO PEREYRA HUGO MANUEL PALMIRO 6138 


 


 
214 CABO PEREYRA MARIO DANIEL 2453 


 


 
215 CABO PEREYRA NICOLAS LEONARDO 6015 


 


 
216 CABO PEREYRA PABLO EMANUEL 5655 


 


 
217 CABO PEREYRA VICTOR HUGO 5825 


 


 
218 CABO PEREZ ABEL ANIBAL 2457 


 


 
219 CABO PEREZ LUIS ANGEL EMANUEL 2458 


 


 
220 CABO PEREZ VICTOR ALONSO 6085 


 


 
221 CABO PIÑEIRO JOAQUIN ALEJANDRO 2467 


 







 
222 CABO QUIROGA ANGEL DEL JESUS 6130 


 


 
223 CABO RAMOS NELSON IVAN 6055 


 


 
224 CABO REBOLLO CARLOS EDUARDO 4946 


 


 
225 CABO REINA ALFREDO AGUSTIN MAXIMILIANO 5156 


 


 
226 CABO REINOSO ETHEL MARIA DEL VALLE 5901 


 


 
227 CABO RICARTTI JOSE MARIA 5663 


 


 
228 CABO ROBLEDO ANGEL ALBERTO 5664 


 


 
229 CABO RODRIGUEZ CORVALAN VICTOR EMMANUEL 5910 


 


 
230 CABO RODRIGUEZ DAMIAN NICOLAS 2565 


 


 
231 CABO RODRIGUEZ JUAN VICTOR 6095 


 


 
232 CABO ROJAS DARIO ALFREDO 2487 


 


 
233 CABO ROJAS DIEGO SEBASTIAN 2489 


 


 
234 CABO ROLDAN DARIO MAXIMILIANO 2494 


 


 
235 CABO ROMANO DANIEL SEBASTIAN 5289 


 


 
236 CABO ROSALES DANIEL ESTEBAN 4500 


 


 
237 CABO RUEDA JUAN EDUARDO 5916 


 


 
238 CABO RUIZ CARLOS JAVIER 3315 


 


 
239 CABO RUMIE AMIN EMANUEL 966 


 


 
240 CABO SALAS CRISTIAN FABIAN 6016 


 


 
241 CABO SALAZAR RUBEN ANTONIO 2507 


 


 
242 CABO SANCHEZ BELTRAN ORLANDO 6069 


 


 
243 CABO SANCHEZ MARIA SOLEDAD 2686 


 


 
244 CABO SANDOBAL MARCOS ELIAS 2519 


 


 
245 CABO SANDOVAL ABEL ADRIAN 1393 


 


 
246 CABO SANTILLAN MATIAS EMMANUEL 2528 


 


 
247 CABO SARRIA VICTOR EDUARDO 5441 


 


 
248 CABO SAYAGO LORENZO EXEQUIEL 2538 


 


 
249 CABO SAYAGO SANTILLAN OMAR BRIGIDO 2532 


 


 
250 CABO SERRANO ALVARO RAUL 4141 


 


 
251 CABO SERRANO ROBERTO DAVID 2877 


 


 
252 CABO SIBILAT CESAR JAVIER 5995 


 


 
253 CABO SILVA GIMENEZ RAUL RICARDO 6073 


 


 
254 CABO SILVA JOSE ALEJANDRO 6087 


 


 
255 CABO SILVA MATIAS DAVID 6119 


 


 
256 CABO SILVA RUBEN DARIO 5990 


 


 
257 CABO SORIA DANIEL ENRIQUE 5939 


 


 
258 CABO STORNIOLO ROSARIO JOSE ANGEL 1421 


 


 
259 CABO TAPIA CRISTIAN DANIEL 5460 


 


 
260 CABO TEBES CARLOS ALBERTO 2568 


 


 
261 CABO TEVEZ JUAN EDUARDO 5945 


 


 
262 CABO TOLOZA DANIEL ALEJANDRO 2574 


 


 
263 CABO TORRES CLAUDIA CECILIA 5948 


 


 
264 CABO TREJO NESTOR ALEJANDRO 2587 


 


 
265 CABO TREJO NESTOR HORACIO NESTOR 5714 


 


 
266 CABO UNZAGA CHAZARRETA DANTE RAFAEL 5717 


 







 
267 CABO VEGA CARLOS ALBERTO 2598 


 


 
268 CABO VEGA SERGIO ALBERTO 5956 


 


 
269 CABO VILLA JOSE EMANUEL 6056 


 


 
270 CABO VILLALBA ANGEL RUBEN  6007 


 


 
271 CABO VILLALBA LUIS OSCAR 6062 


 


 
272 CABO VILLALBA VARAS ROBERTO OSCAR 5984 


 


 
273 CABO VILLARRUEL DANIEL ELIAS 3487 


 


 
274 CABO VILLAVICENCIO DARIO EDGARDO 5964 


 


 
275 CABO VIZGARRA ARIEL ALEJANDRO 4401 


 


 
276 CABO YBAÑEZ FACUNDO BALTASAR 2624 


 


 
277 CABO YTURRE MARCOS EXEQUIEL 2626 


 


 
278 CABO ZALAZAR CARLOS ROBERTO 5208 


 


 
279 CABO ZERDA LUIS ANTONIO 2627 


 


   
  


 


  


AGENTE A CABO 
 


 


  


  
 


 


   
  


 


 
Nº Jerarquía Apellido y Nombre Legajo 


 


 
1 AGENTE ABRAHAM OSCAR DIONISIO 7552 


 


 
2 AGENTE ACEVEDO CALO HERNAN LEANDRO 7344 


 


 
3 AGENTE ACOSTA CRISTIAN GUSTAVO 7429 


 


 
4 AGENTE ACOSTA LITO RAUL 6552 


 


 
5 AGENTE AGUERO JORGE 6961 


 


 
6 AGENTE ALBORNOZ WALTER GEREMIAS 6964 


 


 
7 AGENTE ALMIRON DANTI JUAQUIN 7745 


 


 
8 AGENTE ALVAREZ ALEJANDRO 6968 


 


 
9 AGENTE ALVAREZ ALEJANDRO DEL JESUS 536 


 


 
10 AGENTE ALVAREZ CARLOS ALBERTO 6969 


 


 
11 AGENTE ALVAREZ OSCAR MAURICIO 7400 


 


 
12 AGENTE ANTON GERMAN SAUL 7368 


 


 
13 AGENTE ARCE MAURICIO 7712 


 


 
14 AGENTE ARIAS CARLOS MARCOS DANIEL 6982 


 


 
15 AGENTE ARIAS DANIEL ENRIQUE 6983 


 


 
16 AGENTE ARIAS MARCOS GABRIEL 6984 


 


 
17 AGENTE ARIAS MOYA MAURICIO GASTON 7559 


 


 
18 AGENTE ARP JORGE ARIEL 6985 


 


 
19 AGENTE ARTAZA LUIS ALEJANDRO 7762 


 


 
20 AGENTE AUGIER JAVIER ANDRES ALEJANDRO 7744 


 


 
21 AGENTE AVILA ALEXANDER SEBASTIAN 7562 


 


 
22 AGENTE AVILA HERNAN ALBERTO 1245 


 


 
23 AGENTE AVILA NICOLAS ADRIAN 7526 


 


 
24 AGENTE BARBOSA CESAR 6585 


 


 
25 AGENTE BARRAZA PEDRO AGUSTIN 1504 


 


 
26 AGENTE BARRERA RODRIGO EMANUEL 7431 


 


 
27 AGENTE BARRIONUEVO ERIKSSON ALVARO MIGUEL 7781 


 







 
28 AGENTE BARROCA RAMON GONZALO 6990 


 


 
29 AGENTE BERNASCONI REINALDO ANDRES 1527 


 


 
30 AGENTE BRANDAN CLAUDIO FERNANDO 7660 


 


 
31 AGENTE BRANDAN GUILLERMO RAUL 6994 


 


 
32 AGENTE BRANDAN JAVIER DAMIAN 7571 


 


 
33 AGENTE BRESTOVISKY JUAN MANUEL 7001 


 


 
34 AGENTE BURGOS CRISTHIAN EMMANUEL 7004 


 


 
35 AGENTE BUSTOS FRANCO ARNALDO 7539 


 


 
36 AGENTE CABRAL CARLOS SEBASTIAN 6608 


 


 
37 AGENTE CABRAL HERNAN EMIR 2133 


 


 
38 AGENTE CABRERA CESAR VICTOR GERARDO 5061 


 


 
39 AGENTE CAMAÑO AGUSTIN MAXIMILIANO 7358 


 


 
40 AGENTE CAMPOS CISNEROS MARCELO EXEQUIEL 6611 


 


 
41 AGENTE CANSINOS MARIO WALTER 1772 


 


 
42 AGENTE CAPURRO PABLO FERNANDO 7016 


 


 
43 AGENTE CARMONA FACUNDO JAVIER 7555 


 


 
44 AGENTE CARO LEONARDO EXEQUIEL 7624 


 


 
45 AGENTE CARRIZO MARCELO ALEJANDRO 7017 


 


 
46 AGENTE CASTILLO FRANCO EMANUEL 7021 


 


 
47 AGENTE CATAN RAUL ALEJANDRO 6624 


 


 
48 AGENTE CEBALLES ROQUE FERNANDO 7433 


 


 
49 AGENTE CELIZ MARCELO DANIEL 7579 


 


 
50 AGENTE CHAVEZ DAMIAN FERNANDO 1867 


 


 
51 AGENTE CHAVEZ RODOLFO JOSE REINALDO 2839 


 


 
52 AGENTE CHAZARRETA ISAAC SANTIAGO 7568 


 


 
53 AGENTE CHAZARRETA MARIANO OSVALDO DEL VALLE 7642 


 


 
54 AGENTE CISTERNA TORRES WALTER EXEQUIEL 7637 


 


 
55 AGENTE COGOTE MARIANO AGUSTÍN 7556 


 


 
56 AGENTE CONTRERA WILTON JONATHAN 7514 


 


 
57 AGENTE CORONEL DAVID ALDO 7038 


 


 
58 AGENTE CORONEL FEDERICO ISAIAS 7379 


 


 
59 AGENTE CORONEL GABRIEL NICOLAS 6644 


 


 
60 AGENTE CORONEL JOSE LUIS 6646 


 


 
61 AGENTE CORONEL MARIANO EMMANUEL 7758 


 


 
62 AGENTE CORONEL RENZO FABRICIO 7519 


 


 
63 AGENTE CRESPIN FABRICIO MARIANO 7048 


 


 
64 AGENTE CRUZ ALVARO RUBEN 7361 


 


 
65 AGENTE CRUZ RUBEN ARMANDO 7795 


 


 
66 AGENTE CUELLAR SANTOS EDUARDO 7049 


 


 
67 AGENTE DECIMA YONATAN MAXIMILIANO 7619 


 


 
68 AGENTE DI SANTO ABREGU GABRIEL MAXIMILIANO 7418 


 


 
69 AGENTE DIAZ ANIBAL JUAN TEOFILO 7465 


 


 
70 AGENTE DIAZ DANIEL ANTONIO 7495 


 


 
71 AGENTE DIAZ EXEQUIEL RAMON SEBASTIAN 7359 


 


 
72 AGENTE DIAZ GONZALO EMANUEL 7666 


 







 
73 AGENTE DIAZ GONZALO REINALDO 7371 


 


 
74 AGENTE DIAZ SANCHEZ WALTER GABRIEL 7419 


 


 
75 AGENTE DIOSQUE NAVARRO LEONARDO MIGUEL ANGEL 7452 


 


 
76 AGENTE EGUEZ JOSE VICTOR 7063 


 


 
77 AGENTE ELALL JORGE CARLOS DANIEL 7064 


 


 
78 AGENTE ESCALADA CRISTIAN OMAR 1965 


 


 
79 AGENTE ESCOBAR JORGE DANIEL 7516 


 


 
80 AGENTE ESPECHE DALMIRO NAHUEL 7467 


 


 
81 AGENTE ESPECHE JOSE ANTONIO 7577 


 


 
82 AGENTE ESPINILLO MARCELO FERNANDO 6132 


 


 
83 AGENTE FARIAS ANGEL GABRIEL 7068 


 


 
84 AGENTE FERNANDEZ ARENAS GASTON RUBEN 7397 


 


 
85 AGENTE FERREYRA MARCELA FERNANDA 5807 


 


 
86 AGENTE FERREYRA RODOLFO MARTIN 7754 


 


 
87 AGENTE FERREYRA SIMON ALEJANDRO 7581 


 


 
88 AGENTE FRAGELLI JOSE CARLOS 7342 


 


 
89 AGENTE FRIAS BRANDON OMAR 7435 


 


 
90 AGENTE GALLARDO FRANCO ANDRES 7466 


 


 
91 AGENTE GALLARDO JAVIER EXEQUIEL 7483 


 


 
92 AGENTE GALLO SAUL LUCIANO 6687 


 


 
93 AGENTE GALVAN EDGAR HONORIO 7718 


 


 
94 AGENTE GALVAN FEDERICO EDUARDO 7076 


 


 
95 AGENTE GALVAN GERARDO GABRIEL 6689 


 


 
96 AGENTE GALVAN OMAR RODRIGO 7522 


 


 
97 AGENTE GALVAN RODRIGO MATIAS 7570 


 


 
98 AGENTE GEREZ GERMAN EDUARDO 7615 


 


 
99 AGENTE GEREZ MARIO ANDRES 7085 


 


 
100 AGENTE GEREZ MARIO ROBERTO 7086 


 


 
101 AGENTE GIOVANARDI LEANDRO GASTON 7366 


 


 
102 AGENTE GOMEZ CRISTIAN ADRIAN 7094 


 


 
103 AGENTE GOMEZ MILTON SALOMON 7462 


 


 
104 AGENTE GOMEZ PABLO ARON 7103 


 


 
105 AGENTE GOMEZ SERGIO DARIO 7105 


 


 
106 AGENTE GONZALEZ EMANUEL MATIAS 7621 


 


 
107 AGENTE GONZALEZ SERGIO SEBASTIAN 7482 


 


 
108 AGENTE GRAMAJO OSCAR EDUARDO 7383 


 


 
109 AGENTE GRAMAJO OSVALDO NAHUEL 7747 


 


 
110 AGENTE GUTIERREZ CALEGARI FERNANDO DAVID 7116 


 


 
111 AGENTE GUTIERREZ FRANCO ALEXIS 6716 


 


 
112 AGENTE HERRERA FERNANDO NOE 7121 


 


 
113 AGENTE HERRERA JULIO ALEJANDRO 7420 


 


 
114 AGENTE HERRERA LUIS RICARDO 7723 


 


 
115 AGENTE IBAÑEZ ALEX RODOLFO 7578 


 


 
116 AGENTE IBAÑEZ VICTOR DANIEL 7447 


 


 
117 AGENTE IBARRA SERGIO EXEQUIEL 7628 


 







 
118 AGENTE JAIMES RAUL OSCAR 7446 


 


 
119 AGENTE JAIMEZ WALTER ANTONIO 7635 


 


 
120 AGENTE JIMENEZ CRISTIAN SAMUEL 7129 


 


 
121 AGENTE JIMENEZ JOSE LUIS 7444 


 


 
122 AGENTE JIMENEZ LIONEL OSVALDO 7617 


 


 
123 AGENTE JUAREZ JUAN CARLOS 7369 


 


 
124 AGENTE JUAREZ RAMIRO EXEQUIEL 2202 


 


 
125 AGENTE JUAREZ RAMIRO JOAQUIN 7469 


 


 
126 AGENTE JUAREZ SAMUEL DAVID 6734 


 


 
127 AGENTE LARREA MARCELO NOEL 7425 


 


 
128 AGENTE LAYUS OJEDA GUILLERMO GABRIEL 7457 


 


 
129 AGENTE LEDESMA JOSE LUCIANO 7682 


 


 
130 AGENTE LEDESMA JUAN RAMON 7376 


 


 
131 AGENTE LEDESMA MARCELO OSCAR ALFREDO 7643 


 


 
132 AGENTE LEDESMA WALTER DANIEL 7731 


 


 
133 AGENTE LEGUIZAMON LEANDRO NICOLAS 7684 


 


 
134 AGENTE LEMOS RAMON EXEQUIEL 6235 


 


 
135 AGENTE LEZCANO MARCELO JAVIER 7533 


 


 
136 AGENTE LIENDO ALAN MAXIMILIANO 6752 


 


 
137 AGENTE LOAIZA JORGE DANIEL 7387 


 


 
138 AGENTE LOPEZ ALVARO DAMIAN 7152 


 


 
139 AGENTE LOPEZ DANIEL ALEJANDRO 7153 


 


 
140 AGENTE LOPEZ RAMON MARCELO 7759 


 


 
141 AGENTE LOTO LEANDRO LEONEL 6760 


 


 
142 AGENTE LOZANO FRANCO EMANUEL 7588 


 


 
143 AGENTE LUNA FRANCO LUISIN 7703 


 


 
144 AGENTE LUNA FRANCO MERCEDES 7528 


 


 
145 AGENTE LUNA JOAQUIN AGUSTIN BRAULIO 7665 


 


 
146 AGENTE LUNA PABLO ERNESTO 7789 


 


 
147 AGENTE LUNA PINTOS DIEGO ALEJANDRO 7480 


 


 
148 AGENTE LUNA WILIAM OMAR 7755 


 


 
149 AGENTE MALDONADO CESAR ALEJANDRO 7159 


 


 
150 AGENTE MALDONADO FRANCO RENE 7161 


 


 
151 AGENTE MARTINEZ CLAUDIO SEBASTIAN 7654 


 


 
152 AGENTE MARTINEZ JOSE EDUARDO 7430 


 


 
153 AGENTE MARTINEZ MATIAS MANUEL 7521 


 


 
154 AGENTE MARTINEZ NELDON NAHUEL 7164 


 


 
155 AGENTE MARTINEZ SEBASTIAN ALEJANDRO 6256 


 


 
156 AGENTE MEDINA JOSE DAMIAN 7473 


 


 
157 AGENTE MEZA JONATHAN DAMIAN 7414 


 


 
158 AGENTE MORALES GERMAN FRANCISCO 7382 


 


 
159 AGENTE NAVARRETE ESTEBAN OSVALDO 7178 


 


 
160 AGENTE NUÑEZ SERGIO AYRTON 7402 


 


 
161 AGENTE OLIVERA DANIEL OSCAR 6798 


 


 
162 AGENTE ORDOÑEZ ANIBAL JUAN ANTONIO 7543 


 







 
163 AGENTE ORELLANA GONZALO DANIEL 7752 


 


 
164 AGENTE ORELLANA JOSE LUIS 6802 


 


 
165 AGENTE ORONA MATIAS RAUL 7186 


 


 
166 AGENTE ORTIZ EMANUEL FRANCISCO ENRIQUE 7188 


 


 
167 AGENTE PACHECO AGUERO JONATHAN HERNAN 2382 


 


 
168 AGENTE PADILLA FRANCO MATIAS 7459 


 


 
169 AGENTE PALACIOS CRISTIAN EZEQUIEL 7189 


 


 
170 AGENTE PALOMO ALEX WILSON 6821 


 


 
171 AGENTE PAPPALARDO JOSE GABRIEL 7774 


 


 
172 AGENTE PAVON EDISON MIGUEL 7532 


 


 
173 AGENTE PAVON FRANCO EZEQUIEL 7409 


 


 
174 AGENTE PAZ CARLOS ANDRES 6824 


 


 
175 AGENTE PAZ HERNAN FRANCISCO 7772 


 


 
176 AGENTE PAZ RICARDO DANIEL ALBERTO 6830 


 


 
177 AGENTE PEDERNERA LIDORO EXEQUIEL 7696 


 


 
178 AGENTE PEREYRA CARLOS ANTONIO 7199 


 


 
179 AGENTE PEREYRA CARLOS SAUL 7645 


 


 
180 AGENTE PEREYRA HERNAN ELIAS 6290 


 


 
181 AGENTE PEREZ LUNA ERIC ALEJANDRO 7680 


 


 
182 AGENTE PEREZ MAURO FERNANDO 6841 


 


 
183 AGENTE PONCE CARLOS ALBERTO 7426 


 


 
184 AGENTE PUNTANO JUAN JOSE 7736 


 


 
185 AGENTE RAED NICOLAS MATIAS 7651 


 


 
186 AGENTE RAMIREZ GERMAN MATIAS 6855 


 


 
187 AGENTE RAMIREZ TOLOZA ERIK NAHUEL 6857 


 


 
188 AGENTE REGATUSO SERGIO EXEQUIEL 7211 


 


 
189 AGENTE REINOSO JOSE MATIAS 7672 


 


 
190 AGENTE REINOSO LUCAS EMANUEL 7375 


 


 
191 AGENTE RIVAS DOMINGO EXEQUIEL 6863 


 


 
192 AGENTE ROBLES CARLOS ALBERTO 7214 


 


 
193 AGENTE ROBLES RODOLFO ALEJANDRO 7490 


 


 
194 AGENTE RODRIGUEZ CARLOS ALFREDO 6866 


 


 
195 AGENTE RODRIGUEZ CRISTIAN EMANUEL 6302 


 


 
196 AGENTE ROJAS DANIEL ALBERTO 6870 


 


 
197 AGENTE ROJAS LEANDRO GABRIEL 7647 


 


 
198 AGENTE ROJAS ORDOÑEZ GUILLERMO FEDERICO 7406 


 


 
199 AGENTE ROJO DANIEL ALEJANDRO 7710 


 


 
200 AGENTE ROLDAN LUCAS NAHUEL 7378 


 


 
201 AGENTE ROLDAN RODRIGO ANTONIO 7502 


 


 
202 AGENTE RUIZ DANIEL ADRIAN EZEQUIEL 7360 


 


 
203 AGENTE RUIZ DANTE JOSE 7592 


 


 
204 AGENTE RUIZ SERGIO NAHUEL 7489 


 


 
205 AGENTE SAAVEDRA FERNANDO RUBEN 7440 


 


 
206 AGENTE SALVATIERRA CRISTIAN ALBERTO 7593 


 


 
207 AGENTE SANCHEZ LELIS LUCIANO 7742 


 







 
208 AGENTE SANCHEZ MOISES CAMILO 7404 


 


 
209 AGENTE SANDOVAL CARLOS FEDERICO 7658 


 


 
210 AGENTE SANDOVAL RAMON ESTEBAN 7233 


 


 
211 AGENTE SANTILLAN FRANCISCO RODOLFO 7699 


 


 
212 AGENTE SANTILLAN JUAN MARTIN 7237 


 


 
213 AGENTE SANTILLAN NELSO DARIO 7573 


 


 
214 AGENTE SANTOS MARTIN RODRIGO 7567 


 


 
215 AGENTE SAUCO JOSE MOISES 7458 


 


 
216 AGENTE SAYAGO FRANCO HERNAN 7671 


 


 
217 AGENTE SAYAVEDRA SERGIO ALEJANDRO 7239 


 


 
218 AGENTE SEQUEIRA RAMON ALEJANDRO 7690 


 


 
219 AGENTE SILVA JUAN ALEJANDRO 6908 


 


 
220 AGENTE SOSA CARLOS EXEQUIEL 6912 


 


 
221 AGENTE SOSA CORDOBA ALVARO IVAN 7595 


 


 
222 AGENTE SOSA CRISTIAN DANIEL 7377 


 


 
223 AGENTE SOSA GONZALO ARIEL 7412 


 


 
224 AGENTE SOSA NESTOR DAVID 7614 


 


 
225 AGENTE SOSA RAFAEL ALEJANDRO 7253 


 


 
226 AGENTE SUAREZ RAMIRO FEDERICO 7341 


 


 
227 AGENTE TABOADA CARLOS ANDRES 7255 


 


 
228 AGENTE TAPIA WALTER DOMINGO 6921 


 


 
229 AGENTE TEVEZ ALVAREZ JAVIER ENRIQUE 2572 


 


 
230 AGENTE TOLOZA CARLOS ALBERTO 7259 


 


 
231 AGENTE TOLOZA JUNIORS MATIAS 6365 


 


 
232 AGENTE URQUIZA WALTER ISMAEL 7687 


 


 
233 AGENTE VALLADARES FRANCO GABRIEL 7417 


 


 
234 AGENTE VELIZ MAXIMILIANO ROBINSON 6938 


 


 
235 AGENTE VERA RAUL RAMIRO 4453 


 


 
236 AGENTE VILLAGRAN FREDY GONZALO 7779 


 


 
237 AGENTE VILLALBA JUAN MARCELO 7652 


 


 
238 AGENTE VILLALBA LOPEZ EDGAR ELIAS 6945 


 


 
239 AGENTE VILLALBA SANTIAGO ARIEL 7607 


 


 
240 AGENTE VILLANUEVA ELIAS JOSE LEVI 7741 


 


 
241 AGENTE VILLARREAL NESTOR DAVID 7705 


 


 
242 AGENTE VILLARREAL RAFAEL ALEJANDRO 7725 


 


 
243 AGENTE VIVAS JORGE DAVID 7785 


 


 
244 AGENTE VIZCARRA JUAN PABLO 7428 


 


 
245 AGENTE YBAÑEZ JORGE ANTONIO 7403 


 


 
246 AGENTE ZAPPIA JUAN ANDRES 7650 


 


 
247 AGENTE ZAYAS WALTER EDGAR 6950 


 


 
248 AGENTE ZERDA LEONARDO MARIN 7673 


 


   
  


 


   
  


  





	localidad: SANTIAGO DEL ESTERO, SANTIAGO DEL ESTERO
	fecha: Martes 27 de Diciembre de 2022
	numero_documento: DECTO-2022-3165-E-GDESDE-GSDE
		2022-12-26T21:00:06-0300
	Santiago del Estero


	usuario_0: Marcelo Alejandro Barbur
	cargo_0: Ministro
	reparticion_0: Ministerio de Gobierno Seguridad y Culto
		2022-12-27T10:07:12-0300
	Santiago del Estero


	usuario_1: ELIAS MIGUEL SUAREZ
	cargo_1: Jefe de Gabinete
	reparticion_1: Jefatura de Gabinete de Ministros
		2022-12-27T13:31:51-0300
	Santiago del Estero


	usuario_2: Gerardo Zamora
	cargo_2: Gobernador
	reparticion_2: Gobierno de Santiago del Estero
		2022-12-27T13:31:36-0300
	GDE Santiago del Estero




